
Прв циклус

Индекс Насока
183032 Примена на информациски технологии
202016 Интернет, мрежи и безбедност
182006 Интернет, мрежи и безбедност
221513 Software engineering and information systems
221183 Софтверско инженерство и информациски системи
225039 Компјутерско инженерство
171506 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
212011 Интернет, мрежи и безбедност
181526 Software engineering and information systems
153069 Примена на е-технологии
213032 Примена на информациски технологии
171106 Компјутерски науки и инженерство
153166 Примена на е-технологии
221044 Софтверско инженерство и информациски системи
186056 Компјутерски науки
183238 Примена на информациски технологии
151141 Компјутерски науки и инженерство
213031 Примена на информациски технологии
222106 Интернет, мрежи и безбедност
211004 Софтверско инженерство и информациски системи
196013 Компјутерски науки
211063 Софтверско инженерство и информациски системи
191143 Софтверско инженерство и информациски системи
216115 Примена на информациски технологии
221272 Софтверско инженерство и информациски системи
191157 Софтверско инженерство и информациски системи
221015 Софтверско инженерство и информациски системи
221589 Software engineering and information systems
201501 Software engineering and information systems
223040 Примена на информациски технологии
213217 Примена на информациски технологии
171092 Компјутерски науки и инженерство
201001 Софтверско инженерство и информациски системи
201002 Софтверско инженерство и информациски системи
181547 Software engineering and information systems
213007 Примена на информациски технологии
98208 Професионални студии по информатика
171541 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
226078 Компјутерски науки
221296 Софтверско инженерство и информациски системи
221283 Софтверско инженерство и информациски системи
193029 Примена на информациски технологии
225085 Компјутерско инженерство
221207 Софтверско инженерство и информациски системи
211248 Софтверско инженерство и информациски системи
223119 Примена на информациски технологии
215024 Компјутерско инженерство
201148 Софтверско инженерство и информациски системи
203067 Примена на информациски технологии



225108 Компјутерско инженерство
221145 Софтверско инженерство и информациски системи
203153 Примена на информациски технологии
171159 Примена на е-технологии
165007 Информатика и компјутерско инженерство
213136 Примена на информациски технологии
213267 Примена на информациски технологии
211256 Примена на информациски технологии
212100 Интернет, мрежи и безбедност
203156 Примена на информациски технологии
223251 Примена на информациски технологии
221286 Софтверско инженерство и информациски системи
193071 Примена на информациски технологии
181550 Software engineering and information systems
213100 Примена на информациски технологии
145054 Примена на е-технологии
151180 Примена на е-технологии
193015 Примена на информациски технологии
163022 Примена на е-технологии
181147 Софтверско инженерство и информациски системи
203237 Примена на информациски технологии
193070 Примена на информациски технологии
171515 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
171252 Компјутерски науки и инженерство
226064 Компјутерски науки
161279 Примена на е-технологии
211566 Software engineering and information systems
161538 Примена на е-технологии
211532 Software engineering and information systems
183196 Примена на информациски технологии
191048 Софтверско инженерство и информациски системи
211051 Софтверско инженерство и информациски системи
211541 Software engineering and information systems
193020 Примена на информациски технологии
226039 Компјутерски науки
175012 Примена на е-технологии
193022 Примена на информациски технологии
193050 Примена на информациски технологии
173194 Примена на е-технологии
206001 Компјутерски науки
191173 Софтверско инженерство и информациски системи
203247 Примена на информациски технологии
201003 Софтверско инженерство и информациски системи
181228 Софтверско инженерство и информациски системи
173216 Примена на е-технологии
216076 Компјутерски науки
213251 Примена на информациски технологии
171311 Примена на е-технологии
211127 Софтверско инженерство и информациски системи
171531 Примена на е-технологии
191153 Софтверско инженерство и информациски системи
181092 Софтверско инженерство и информациски системи



171010 Компјутерски науки и инженерство
195012 Компјутерско инженерство
221083 Софтверско инженерство и информациски системи
211080 Софтверско инженерство и информациски системи
225111 Компјутерско инженерство
185059 Компјутерско инженерство
221076 Софтверско инженерство и информациски системи
191166 Софтверско инженерство и информациски системи
163162 Примена на е-технологии
145063 Примена на е-технологии
223087 Примена на информациски технологии
191147 Софтверско инженерство и информациски системи
213223 Примена на информациски технологии
163081 Примена на е-технологии
223062 Примена на информациски технологии
181272 Софтверско инженерство и информациски системи
221063 Софтверско инженерство и информациски системи
202033 Интернет, мрежи и безбедност
191159 Софтверско инженерство и информациски системи
211201 Примена на информациски технологии
161132 Компјутерски науки и инженерство
225061 Компјутерско инженерство
212112 Интернет, мрежи и безбедност
222121 Интернет, мрежи и безбедност
171227 Компјутерски науки и инженерство
221563 Software engineering and information systems
223139 Примена на информациски технологии
192083 Примена на информациски технологии
216091 Примена на информациски технологии
211168 Софтверско инженерство и информациски системи
195099 Интернет, мрежи и безбедност
191570 Software engineering and information systems
161529 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
221090 Софтверско инженерство и информациски системи
225142 Компјутерско инженерство
222105 Интернет, мрежи и безбедност
193170 Примена на информациски технологии
193244 Примена на информациски технологии
182037 Интернет, мрежи и безбедност
143157 Примена на е-технологии
143092 Примена на е-технологии
142085 Примена на е-технологии
193091 Примена на информациски технологии
201240 Софтверско инженерство и информациски системи
212128 Интернет, мрежи и безбедност
226040 Компјутерски науки
193075 Примена на информациски технологии
191278 Софтверско инженерство и информациски системи
173244 Примена на е-технологии
201004 Софтверско инженерство и информациски системи
181064 Софтверско инженерство и информациски системи
203001 Примена на информациски технологии



221126 Софтверско инженерство и информациски системи
182007 Интернет, мрежи и безбедност
191259 Софтверско инженерство и информациски системи
223027 Примена на информациски технологии
141182 Примена на е-технологии
213130 Примена на информациски технологии
193027 Примена на информациски технологии
201005 Софтверско инженерство и информациски системи
221179 Софтверско инженерство и информациски системи
221225 Софтверско инженерство и информациски системи
201006 Софтверско инженерство и информациски системи
182011 Интернет, мрежи и безбедност
203002 Примена на информациски технологии
216116 Компјутерски науки
195067 Примена на информациски технологии
196059 Компјутерски науки
213149 Примена на информациски технологии
222087 Интернет, мрежи и безбедност
193179 Примена на информациски технологии
141103 Примена на е-технологии
196099 Компјутерски науки
211090 Софтверско инженерство и информациски системи
213192 Примена на информациски технологии
223132 Примена на информациски технологии
193084 Примена на информациски технологии
193130 Примена на информациски технологии
203123 Примена на информациски технологии
191239 Софтверско инженерство и информациски системи
225069 Компјутерско инженерство
133123 Примена на е-технологии
223306 Примена на информациски технологии
201007 Софтверско инженерство и информациски системи
171162 Компјутерски науки и инженерство
216064 Компјутерски науки
173210 Примена на е-технологии
212053 Интернет, мрежи и безбедност
171530 Примена на е-технологии
223080 Примена на информациски технологии
221040 Софтверско инженерство и информациски системи
221198 Софтверско инженерство и информациски системи
203189 Примена на информациски технологии
221507 Software engineering and information systems
213245 Примена на информациски технологии
211071 Софтверско инженерство и информациски системи
223173 Примена на информациски технологии
221196 Софтверско инженерство и информациски системи
203093 Примена на информациски технологии
193144 Примена на информациски технологии
216044 Компјутерски науки
213154 Примена на информациски технологии
223179 Примена на информациски технологии
153198 Примена на е-технологии



183182 Примена на информациски технологии
211251 Софтверско инженерство и информациски системи
161275 Компјутерски науки и инженерство
183107 Примена на информациски технологии
193279 Примена на информациски технологии
195069 Примена на информациски технологии
211086 Софтверско инженерство и информациски системи
225029 Компјутерско инженерство
193184 Примена на информациски технологии
193036 Примена на информациски технологии
141079 Примена на е-технологии
181205 Примена на информациски технологии
203003 Примена на информациски технологии
211018 Софтверско инженерство и информациски системи
163039 Примена на е-технологии
185009 Компјутерско инженерство
203075 Примена на информациски технологии
191288 Софтверско инженерство и информациски системи
221137 Софтверско инженерство и информациски системи
201008 Софтверско инженерство и информациски системи
201135 Софтверско инженерство и информациски системи
145038 Компјутерски науки и инженерство
211012 Софтверско инженерство и информациски системи
226046 Компјутерски науки
183152 Примена на информациски технологии
133037 Примена на е-технологии
173126 Примена на е-технологии
121238 Студии за компјутерски науки и инженерство
213072 Примена на информациски технологии
206002 Компјутерски науки
162018 Примена на е-технологии
163044 Примена на е-технологии
203129 Примена на информациски технологии
121214 Компјутерски науки и инженерство
213037 Примена на информациски технологии
206003 Компјутерски науки
163258 Примена на е-технологии
203252 Примена на информациски технологии
182035 Интернет, мрежи и безбедност
181190 Софтверско инженерство и информациски системи
196008 Компјутерски науки
211044 Софтверско инженерство и информациски системи
162014 Примена на е-технологии
181527 Software engineering and information systems
161543 Примена на е-технологии
221007 Софтверско инженерство и информациски системи
215053 Компјутерско инженерство
221154 Софтверско инженерство и информациски системи
213132 Примена на информациски технологии
213049 Примена на информациски технологии
171241 Примена на е-технологии
216147 Компјутерски науки



216043 Компјутерски науки
136003 Примена на е-технологии
212108 Интернет, мрежи и безбедност
225026 Компјутерско инженерство
213140 Примена на информациски технологии
125041 Информатика и компјутерско инженерство
183058 Примена на информациски технологии
201009 Софтверско инженерство и информациски системи
196014 Компјутерски науки
202003 Интернет, мрежи и безбедност
151098 Примена на е-технологии
206004 Компјутерски науки
195105 Примена на информациски технологии
138009 Примена на е-технологии
181061 Софтверско инженерство и информациски системи
193043 Примена на информациски технологии
216052 Компјутерски науки
223249 Примена на информациски технологии
183205 Примена на информациски технологии
221572 Software engineering and information systems
201525 Software engineering and information systems
211209 Софтверско инженерство и информациски системи
171123 Примена на е-технологии
201202 Софтверско инженерство и информациски системи
214020 Примена на информациски технологии
172039 Mрежни технологии
213270 Примена на информациски технологии
181168 Софтверско инженерство и информациски системи
216130 Примена на информациски технологии
181131 Софтверско инженерство и информациски системи
13790 Компјутерски науки и инженерство
146012 Примена на е-технологии
223268 Примена на информациски технологии
191108 Софтверско инженерство и информациски системи
192141 Интернет, мрежи и безбедност
182081 Интернет, мрежи и безбедност
222114 Интернет, мрежи и безбедност
211162 Софтверско инженерство и информациски системи
191195 Софтверско инженерство и информациски системи
153135 Примена на е-технологии
221170 Софтверско инженерство и информациски системи
196030 Софтверско инженерство и информациски системи
196017 Компјутерски науки
191501 Software engineering and information systems
221546 Software engineering and information systems
195086 Софтверско инженерство и информациски системи
201102 Примена на информациски технологии
223120 Примена на информациски технологии
185057 Примена на информациски технологии
211285 Софтверско инженерство и информациски системи
224011 Компјутерска едукација
181071 Софтверско инженерство и информациски системи



173179 Примена на е-технологии
193089 Примена на информациски технологии
211234 Софтверско инженерство и информациски системи
191260 Софтверско инженерство и информациски системи
221238 Софтверско инженерство и информациски системи
161189 Компјутерски науки и инженерство
221147 Софтверско инженерство и информациски системи
216020 Примена на информациски технологии
222101 Интернет, мрежи и безбедност
211530 Software engineering and information systems
201538 Software engineering and information systems
191042 Софтверско инженерство и информациски системи
221543 Software engineering and information systems
191013 Софтверско инженерство и информациски системи
181094 Софтверско инженерство и информациски системи
221065 Софтверско инженерство и информациски системи
211078 Софтверско инженерство и информациски системи
221013 Софтверско инженерство и информациски системи
221068 Софтверско инженерство и информациски системи
191189 Софтверско инженерство и информациски системи
221233 Софтверско инженерство и информациски системи
201149 Софтверско инженерство и информациски системи
203226 Примена на информациски технологии
13020 Професионални студии по информатички технологии
183046 Примена на информациски технологии
203195 Примена на информациски технологии
162001 Примена на е-технологии
222073 Интернет, мрежи и безбедност
223026 Примена на информациски технологии
211269 Софтверско инженерство и информациски системи
211202 Софтверско инженерство и информациски системи
191255 Софтверско инженерство и информациски системи
225047 Компјутерско инженерство
193072 Примена на информациски технологии
181243 Софтверско инженерство и информациски системи
226128 Компјутерски науки
171228 Примена на е-технологии
221081 Софтверско инженерство и информациски системи
191119 Софтверско инженерство и информациски системи
195044 Примена на информациски технологии
211247 Софтверско инженерство и информациски системи
223175 Примена на информациски технологии
223189 Примена на информациски технологии
151184 Компјутерски науки и инженерство
141095 Примена на е-технологии
173037 Примена на е-технологии
171114 Примена на е-технологии
211513 Software engineering and information systems
162054 Mрежни технологии
175030 Информатика и компјутерско инженерство
223128 Примена на информациски технологии
221153 Софтверско инженерство и информациски системи



145020 Примена на е-технологии
202024 Интернет, мрежи и безбедност
181510 Software engineering and information systems
224005 Компјутерска едукација
196018 Компјутерски науки
226130 Компјутерски науки
222020 Интернет, мрежи и безбедност
193162 Примена на информациски технологии
172026 Mрежни технологии
225005 Компјутерско инженерство
213029 Примена на информациски технологии
226099 Компјутерски науки
171176 Примена на е-технологии
173069 Примена на е-технологии
171218 Компјутерски науки и инженерство
172080 Примена на е-технологии
171034 Компјутерски науки и инженерство
203071 Примена на информациски технологии
223145 Примена на информациски технологии
171150 Компјутерски науки и инженерство
222044 Интернет, мрежи и безбедност
213053 Примена на информациски технологии
162055 Примена на е-технологии
223049 Примена на информациски технологии
213291 Примена на информациски технологии
221269 Софтверско инженерство и информациски системи
204005 Примена на информациски технологии
203166 Примена на информациски технологии
165030 Примена на е-технологии
191168 Софтверско инженерство и информациски системи
196042 Компјутерски науки
203199 Примена на информациски технологии
201010 Софтверско инженерство и информациски системи
161083 Примена на е-технологии
211286 Софтверско инженерство и информациски системи
193243 Примена на информациски технологии
221503 Software engineering and information systems
213026 Примена на информациски технологии
213006 Примена на информациски технологии
183281 Примена на информациски технологии
161010 Компјутерски науки и инженерство
181103 Софтверско инженерство и информациски системи
153111 Примена на е-технологии
223170 Примена на информациски технологии
225019 Компјутерско инженерство
201502 Software engineering and information systems
163113 Примена на е-технологии
191237 Софтверско инженерство и информациски системи
221051 Софтверско инженерство и информациски системи
181542 Примена на информациски технологии
173140 Примена на е-технологии
181034 Софтверско инженерство и информациски системи



215085 Примена на информациски технологии
182053 Интернет, мрежи и безбедност
213152 Примена на информациски технологии
161508 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
223267 Примена на информациски технологии
226043 Компјутерски науки
173149 Примена на е-технологии
181003 Софтверско инженерство и информациски системи
221193 Софтверско инженерство и информациски системи
226091 Компјутерски науки
161103 Компјутерски науки и инженерство
221511 Software engineering and information systems
133133 Примена на е-технологии
211140 Софтверско инженерство и информациски системи
225104 Компјутерско инженерство
186047 Компјутерски науки
191130 Софтверско инженерство и информациски системи
216136 Примена на информациски технологии
196022 Компјутерски науки
181139 Софтверско инженерство и информациски системи
173161 Примена на е-технологии
223076 Примена на информациски технологии
205009 Компјутерско инженерство
226054 Компјутерски науки
213282 Примена на информациски технологии
202055 Интернет, мрежи и безбедност
142097 Примена на е-технологии
143102 Примена на е-технологии
173274 Примена на е-технологии
193005 Примена на информациски технологии
223122 Примена на информациски технологии
201549 Software engineering and information systems
216030 Примена на информациски технологии
213274 Примена на информациски технологии
196060 Компјутерски науки
131170 Компјутерски науки и инженерство
216019 Компјутерски науки
221138 Софтверско инженерство и информациски системи
181114 Софтверско инженерство и информациски системи
192096 Примена на информациски технологии
131156 Примена на е-технологии
211205 Софтверско инженерство и информациски системи
216048 Компјутерски науки
151542 Примена на е-технологии
211115 Софтверско инженерство и информациски системи
191179 Софтверско инженерство и информациски системи
203236 Примена на информациски технологии
191051 Софтверско инженерство и информациски системи
211110 Софтверско инженерство и информациски системи
181578 Software engineering and information systems
193057 Примена на информациски технологии
171526 Компјутерски науки и инженерство - Англиски



173116 Примена на е-технологии
213089 Примена на информациски технологии
161069 Компјутерски науки и инженерство
223262 Примена на информациски технологии
213246 Примена на информациски технологии
213116 Примена на информациски технологии
223203 Примена на информациски технологии
206040 Компјутерски науки
221227 Софтверско инженерство и информациски системи
163083 Примена на е-технологии
196078 Компјутерски науки
193063 Примена на информациски технологии
203159 Примена на информациски технологии
195078 Примена на информациски технологии
201503 Software engineering and information systems
223140 Примена на информациски технологии
171300 Примена на е-технологии
182052 Интернет, мрежи и безбедност
193205 Примена на информациски технологии
211092 Софтверско инженерство и информациски системи
203230 Примена на информациски технологии
161104 Компјутерски науки и инженерство
196095 Компјутерски науки
145007 Примена на е-технологии
225074 Компјутерско инженерство
193208 Примена на информациски технологии
203004 Примена на информациски технологии
203094 Примена на информациски технологии
211203 Софтверско инженерство и информациски системи
216142 Компјутерски науки
225040 Компјутерско инженерство
201158 Софтверско инженерство и информациски системи
203210 Примена на информациски технологии
191295 Примена на информациски технологии
215048 Компјутерско инженерство
117033 Професионални студии по информатика
136006 Академски студии по информатика
193178 Примена на информациски технологии
196119 Софтверско инженерство и информациски системи
213040 Примена на информациски технологии
226028 Компјутерски науки
211084 Софтверско инженерство и информациски системи
122038 Примена на е-технологии
211139 Софтверско инженерство и информациски системи
171058 Компјутерски науки и инженерство
221549 Software engineering and information systems
214002 Компјутерска едукација
225129 Компјутерско инженерство
211528 Software engineering and information systems
171296 Компјутерски науки и инженерство
192061 Примена на информациски технологии
183066 Примена на информациски технологии



225002 Компјутерско инженерство
183031 Примена на информациски технологии
181040 Софтверско инженерство и информациски системи
172007 Примена на е-технологии
193155 Примена на информациски технологии
191035 Софтверско инженерство и информациски системи
191544 Примена на информациски технологии
173143 Примена на е-технологии
202056 Интернет, мрежи и безбедност
202020 Интернет, мрежи и безбедност
211005 Софтверско инженерство и информациски системи
196106 Примена на информациски технологии
171544 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
221094 Софтверско инженерство и информациски системи
191066 Софтверско инженерство и информациски системи
223004 Примена на информациски технологии
201228 Примена на информациски технологии
221205 Софтверско инженерство и информациски системи
223273 Примена на информациски технологии
226023 Компјутерски науки
162044 Компјутерски науки и инженерство
191026 Софтверско инженерство и информациски системи
223232 Примена на информациски технологии
222043 Интернет, мрежи и безбедност
143071 Примена на е-технологии
191084 Софтверско инженерство и информациски системи
152014 Примена на е-технологии
181075 Софтверско инженерство и информациски системи
203130 Примена на информациски технологии
214004 Компјутерска едукација
191071 Софтверско инженерство и информациски системи
191553 Software engineering and information systems
211504 Software engineering and information systems
211021 Софтверско инженерство и информациски системи
213009 Примена на информациски технологии
191049 Софтверско инженерство и информациски системи
201015 Софтверско инженерство и информациски системи
202015 Интернет, мрежи и безбедност
223159 Примена на информациски технологии
211147 Софтверско инженерство и информациски системи
201016 Софтверско инженерство и информациски системи
186044 Компјутерски науки
191117 Софтверско инженерство и информациски системи
223197 Примена на информациски технологии
211165 Софтверско инженерство и информациски системи
172017 Примена на е-технологии
213284 Примена на информациски технологии
221577 Software engineering and information systems
223127 Примена на информациски технологии
203174 Примена на информациски технологии
222070 Интернет, мрежи и безбедност
191558 Software engineering and information systems



213078 Примена на информациски технологии
213033 Примена на информациски технологии
226005 Компјутерски науки
201204 Софтверско инженерство и информациски системи
213030 Примена на информациски технологии
222053 Интернет, мрежи и безбедност
172036 Примена на е-технологии
211283 Софтверско инженерство и информациски системи
185034 Компјутерско инженерство
226111 Компјутерски науки
171199 Примена на е-технологии
186120 Софтверско инженерство и информациски системи
186019 Примена на информациски технологии
193193 Примена на информациски технологии
201214 Софтверско инженерство и информациски системи
153209 Примена на е-технологии
211245 Софтверско инженерство и информациски системи
223200 Примена на информациски технологии
171133 Примена на е-технологии
225139 Компјутерско инженерство
214001 Компјутерска едукација
225135 Компјутерско инженерство
172064 Примена на е-технологии
223178 Примена на информациски технологии
213097 Примена на информациски технологии
226036 Компјутерски науки
151159 Компјутерски науки и инженерство
223013 Примена на информациски технологии
202032 Софтверско инженерство и информациски системи
225063 Компјутерско инженерство
211179 Софтверско инженерство и информациски системи
211109 Софтверско инженерство и информациски системи
171124 Компјутерски науки и инженерство
211585 Software engineering and information systems
171192 Примена на е-технологии
191300 Примена на информациски технологии
212084 Интернет, мрежи и безбедност
173008 Примена на е-технологии
201150 Софтверско инженерство и информациски системи
181199 Софтверско инженерство и информациски системи
222080 Интернет, мрежи и безбедност
183157 Примена на информациски технологии
181108 Софтверско инженерство и информациски системи
223075 Примена на информациски технологии
225126 Компјутерско инженерство
213093 Примена на информациски технологии
222100 Интернет, мрежи и безбедност
211055 Софтверско инженерство и информациски системи
201018 Софтверско инженерство и информациски системи
211525 Софтверско инженерство и информациски системи
173068 Примена на е-технологии
203005 Примена на информациски технологии



193231 Примена на информациски технологии
183193 Примена на информациски технологии
155054 Информатика и компјутерско инженерство
171238 Компјутерски науки и инженерство
195087 Примена на информациски технологии
193274 Примена на информациски технологии
222038 Интернет, мрежи и безбедност
205026 Компјутерско инженерство
171160 Компјутерски науки и инженерство
153141 Примена на е-технологии
216005 Компјутерски науки
183168 Примена на информациски технологии
222011 Интернет, мрежи и безбедност
206059 Компјутерски науки
132102 Примена на е-технологии
161208 Примена на е-технологии
221134 Софтверско инженерство и информациски системи
191005 Софтверско инженерство и информациски системи
213098 Примена на информациски технологии
163102 Примена на е-технологии
212101 Примена на информациски технологии
201019 Софтверско инженерство и информациски системи
153012 Примена на е-технологии
163068 Примена на е-технологии
132022 Примена на е-технологии
145048 Информатика и компјутерско инженерство
211173 Софтверско инженерство и информациски системи
191148 Софтверско инженерство и информациски системи
171229 Примена на е-технологии
185008 Компјутерски науки
213261 Примена на информациски технологии
193032 Примена на информациски технологии
211068 Софтверско инженерство и информациски системи
221035 Софтверско инженерство и информациски системи
175041 Примена на е-технологии
213019 Примена на информациски технологии
211035 Софтверско инженерство и информациски системи
203233 Примена на информациски технологии
153133 Примена на е-технологии
221128 Софтверско инженерство и информациски системи
196066 Компјутерски науки
226072 Компјутерски науки
206005 Компјутерски науки
183204 Примена на информациски технологии
226093 Компјутерски науки
191075 Софтверско инженерство и информациски системи
215067 Компјутерско инженерство
173004 Примена на е-технологии
211136 Софтверско инженерство и информациски системи
211519 Software engineering and information systems
181024 Софтверско инженерство и информациски системи
211241 Софтверско инженерство и информациски системи



203006 Примена на информациски технологии
223123 Примена на информациски технологии
181238 Софтверско инженерство и информациски системи
171214 Компјутерски науки и инженерство
181208 Софтверско инженерство и информациски системи
221055 Софтверско инженерство и информациски системи
213017 Примена на информациски технологии
171188 Примена на е-технологии
226056 Компјутерски науки
161532 Примена на е-технологии
226095 Компјутерски науки
181083 Софтверско инженерство и информациски системи
211073 Софтверско инженерство и информациски системи
225113 Компјутерско инженерство
193192 Примена на информациски технологии
203007 Примена на информациски технологии
196141 Примена на информациски технологии
203193 Примена на информациски технологии
201504 Software engineering and information systems
221218 Софтверско инженерство и информациски системи
192014 Интернет, мрежи и безбедност
173166 Примена на е-технологии
136008 Примена на е-технологии
216042 Компјутерски науки
202017 Интернет, мрежи и безбедност
153089 Примена на е-технологии
226080 Компјутерски науки
183024 Примена на информациски технологии
211091 Софтверско инженерство и информациски системи
191140 Софтверско инженерство и информациски системи
221162 Софтверско инженерство и информациски системи
186069 Компјутерски науки
191211 Софтверско инженерство и информациски системи
191182 Софтверско инженерство и информациски системи
213110 Примена на информациски технологии
191151 Примена на информациски технологии
171304 Компјутерски науки и инженерство
172070 Примена на е-технологии
213117 Примена на информациски технологии
193134 Примена на информациски технологии
223079 Примена на информациски технологии
226032 Компјутерски науки
181169 Софтверско инженерство и информациски системи
211526 Примена на информациски технологии
196025 Компјутерски науки
131165 Примена на е-технологии
221553 Software engineering and information systems
221224 Софтверско инженерство и информациски системи
216018 Компјутерски науки
196041 Примена на информациски технологии
211023 Софтверско инженерство и информациски системи
221080 Софтверско инженерство и информациски системи



222029 Интернет, мрежи и безбедност
192133 Интернет, мрежи и безбедност
193102 Примена на информациски технологии
213174 Примена на информациски технологии
203162 Примена на информациски технологии
122091 Примена на е-технологии
193239 Примена на информациски технологии
213195 Примена на информациски технологии
206006 Компјутерски науки
223054 Примена на информациски технологии
153137 Примена на е-технологии
191008 Софтверско инженерство и информациски системи
203217 Примена на информациски технологии
211148 Софтверско инженерство и информациски системи
162036 Примена на е-технологии
211229 Софтверско инженерство и информациски системи
191538 Software engineering and information systems
213077 Примена на информациски технологии
222007 Интернет, мрежи и безбедност
216035 Компјутерски науки
196004 Компјутерски науки
211033 Софтверско инженерство и информациски системи
211087 Софтверско инженерство и информациски системи
141147 Примена на е-технологии
213051 Примена на информациски технологии
213207 Примена на информациски технологии
191118 Софтверско инженерство и информациски системи
203008 Примена на информациски технологии
223067 Примена на информациски технологии
191154 Софтверско инженерство и информациски системи
183127 Примена на информациски технологии
221101 Софтверско инженерство и информациски системи
225128 Компјутерско инженерство
223101 Примена на информациски технологии
213111 Примена на информациски технологии
193157 Примена на информациски технологии
163195 Примена на е-технологии
185024 Компјутерско инженерство
225021 Компјутерско инженерство
191072 Софтверско инженерство и информациски системи
213266 Примена на информациски технологии
191242 Софтверско инженерство и информациски системи
211185 Софтверско инженерство и информациски системи
191162 Примена на информациски технологии
223314 Примена на информациски технологии
173151 Примена на е-технологии
211243 Софтверско инженерство и информациски системи
176003 Примена на е-технологии
225053 Компјутерско инженерство
201247 Софтверско инженерство и информациски системи
203160 Примена на информациски технологии
191102 Софтверско инженерство и информациски системи



196131 Компјутерски науки
191037 Софтверско инженерство и информациски системи
141537 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
226019 Компјутерски науки
221180 Софтверско инженерство и информациски системи
216139 Компјутерски науки
203125 Примена на информациски технологии
226069 Компјутерски науки
201124 Софтверско инженерство и информациски системи
223250 Примена на информациски технологии
171528 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
211278 Софтверско инженерство и информациски системи
223012 Примена на информациски технологии
223100 Примена на информациски технологии
195083 Примена на информациски технологии
215001 Компјутерско инженерство
181098 Софтверско инженерство и информациски системи
132002 Примена на е-технологии
226012 Компјутерски науки
226104 Компјутерски науки
181214 Софтверско инженерство и информациски системи
201536 Software engineering and information systems
222057 Интернет, мрежи и безбедност
211212 Софтверско инженерство и информациски системи
223271 Примена на информациски технологии
163071 Примена на е-технологии
213005 Примена на информациски технологии
151239 Примена на е-технологии
203009 Примена на информациски технологии
203246 Примена на информациски технологии
211255 Софтверско инженерство и информациски системи
222063 Интернет, мрежи и безбедност
221167 Софтверско инженерство и информациски системи
183144 Примена на информациски технологии
183124 Примена на информациски технологии
143086 Примена на е-технологии
182046 Интернет, мрежи и безбедност
183266 Примена на информациски технологии
222066 Интернет, мрежи и безбедност
213278 Примена на информациски технологии
201221 Примена на информациски технологии
216103 Софтверско инженерство и информациски системи
175010 Информатика и компјутерско инженерство
211028 Софтверско инженерство и информациски системи
203090 Примена на информациски технологии
222067 Интернет, мрежи и безбедност
213056 Примена на информациски технологии
181029 Софтверско инженерство и информациски системи
221103 Софтверско инженерство и информациски системи
191210 Софтверско инженерство и информациски системи
182045 Интернет, мрежи и безбедност
181048 Софтверско инженерство и информациски системи



181096 Софтверско инженерство и информациски системи
222061 Интернет, мрежи и безбедност
212034 Интернет, мрежи и безбедност
181266 Примена на информациски технологии
225076 Компјутерско инженерство
183218 Примена на информациски технологии
191507 Software engineering and information systems
155022 Информатика и компјутерско инженерство
161039 Компјутерски науки и инженерство
203010 Примена на информациски технологии
223068 Примена на информациски технологии
173055 Примена на е-технологии
206038 Софтверско инженерство и информациски системи
165019 Примена на е-технологии
192066 Примена на информациски технологии
191220 Софтверско инженерство и информациски системи
191114 Софтверско инженерство и информациски системи
161013 Компјутерски науки и инженерство
181115 Софтверско инженерство и информациски системи
193263 Компјутерски науки
226035 Компјутерски науки
223069 Примена на информациски технологии
223252 Примена на информациски технологии
161049 Примена на е-технологии
225103 Компјутерско инженерство
222076 Интернет, мрежи и безбедност
216092 Примена на информациски технологии
171004 Компјутерски науки и инженерство
125033 Информатика и компјутерско инженерство
211020 Софтверско инженерство и информациски системи
203212 Примена на информациски технологии
173158 Примена на е-технологии
221220 Софтверско инженерство и информациски системи
223107 Примена на информациски технологии
172011 Примена на е-технологии
185014 Компјутерско инженерство
225010 Компјутерско инженерство
215037 Компјутерско инженерство
183237 Примена на информациски технологии
225124 Компјутерско инженерство
193238 Примена на информациски технологии
221173 Софтверско инженерство и информациски системи
226030 Компјутерски науки
201022 Софтверско инженерство и информациски системи
196080 Компјутерски науки
202054 Интернет, мрежи и безбедност
216025 Компјутерски науки
203155 Примена на информациски технологии
181237 Софтверско инженерство и информациски системи
213226 Примена на информациски технологии
213208 Примена на информациски технологии
203115 Примена на информациски технологии



221539 Software engineering and information systems
155015 Информатика и компјутерско инженерство
203011 Примена на информациски технологии
221182 Софтверско инженерство и информациски системи
193098 Примена на информациски технологии
196035 Компјутерски науки
221295 Софтверско инженерство и информациски системи
173237 Примена на е-технологии
213109 Примена на информациски технологии
183079 Примена на информациски технологии
191273 Софтверско инженерство и информациски системи
191100 Софтверско инженерство и информациски системи
182071 Интернет, мрежи и безбедност
201125 Софтверско инженерство и информациски системи
173258 Примена на е-технологии
225009 Компјутерско инженерство
222081 Интернет, мрежи и безбедност
225015 Компјутерско инженерство
161027 Компјутерски науки и инженерство
225035 Компјутерско инженерство
161249 Примена на е-технологии
171260 Компјутерски науки и инженерство
216138 Компјутерски науки
211116 Софтверско инженерство и информациски системи
191232 Софтверско инженерство и информациски системи
215072 Компјутерско инженерство
191236 Примена на информациски технологии
214010 Компјутерска едукација
191078 Софтверско инженерство и информациски системи
221592 Software engineering and information systems
221285 Софтверско инженерство и информациски системи
221536 Software engineering and information systems
163271 Примена на е-технологии
183233 Примена на информациски технологии
203119 Примена на информациски технологии
193222 Примена на информациски технологии
211199 Софтверско инженерство и информациски системи
193042 Примена на информациски технологии
213159 Примена на информациски технологии
202005 Интернет, мрежи и безбедност
213272 Примена на информациски технологии
184011 Примена на информациски технологии
221245 Софтверско инженерство и информациски системи
153113 Примена на е-технологии
185066 Примена на информациски технологии
201023 Софтверско инженерство и информациски системи
201119 Софтверско инженерство и информациски системи
201251 Примена на информациски технологии
202057 Интернет, мрежи и безбедност
191256 Софтверско инженерство и информациски системи
224019 Компјутерска едукација
193083 Примена на информациски технологии



183230 Примена на информациски технологии
10709 Професионални студии по информатички технологии
196073 Примена на информациски технологии
193185 Примена на информациски технологии
193128 Примена на информациски технологии
201505 Software engineering and information systems
202001 Интернет, мрежи и безбедност
212022 Примена на информациски технологии
212056 Примена на информациски технологии
173076 Примена на е-технологии
161211 Примена на е-технологии
171543 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
222118 Интернет, мрежи и безбедност
226107 Компјутерски науки
212032 Интернет, мрежи и безбедност
143147 Примена на е-технологии
186034 Примена на информациски технологии
183226 Примена на информациски технологии
181567 Примена на информациски технологии
203080 Примена на информациски технологии
211117 Софтверско инженерство и информациски системи
222042 Интернет, мрежи и безбедност
201198 Софтверско инженерство и информациски системи
211270 Софтверско инженерство и информациски системи
223051 Примена на информациски технологии
141175 Примена на е-технологии
171152 Компјутерски науки и инженерство
142022 Примена на е-технологии
196069 Компјутерски науки
213083 Примена на информациски технологии
223192 Примена на информациски технологии
192010 Интернет, мрежи и безбедност
161250 Примена на е-технологии
223311 Примена на информациски технологии
203012 Примена на информациски технологии
191158 Софтверско инженерство и информациски системи
171100 Компјутерски науки и инженерство
211098 Софтверско инженерство и информациски системи
183073 Примена на информациски технологии
201140 Софтверско инженерство и информациски системи
145049 Примена на е-технологии
203013 Примена на информациски технологии
203084 Примена на информациски технологии
214012 Примена на информациски технологии
203213 Примена на информациски технологии
212003 Интернет, мрежи и безбедност
192104 Интернет, мрежи и безбедност
222131 Интернет, мрежи и безбедност
222072 Интернет, мрежи и безбедност
172009 Mрежни технологии
202029 Интернет, мрежи и безбедност
181545 Software engineering and information systems



186084 Примена на информациски технологии
181258 Софтверско инженерство и информациски системи
223045 Примена на информациски технологии
226027 Компјутерски науки
142039 Примена на е-технологии
172084 Примена на е-технологии
171309 Примена на е-технологии
173259 Примена на е-технологии
195041 Примена на информациски технологии
181524 Software engineering and information systems
185026 Примена на информациски технологии
222108 Интернет, мрежи и безбедност
192122 Интернет, мрежи и безбедност
216089 Примена на информациски технологии
225056 Компјутерско инженерство
171222 Компјутерски науки и инженерство
196056 Компјутерски науки
163167 Примена на е-технологии
171237 Примена на е-технологии
191207 Софтверско инженерство и информациски системи
221288 Софтверско инженерство и информациски системи
223059 Примена на информациски технологии
196032 Компјутерски науки
191070 Софтверско инженерство и информациски системи
222031 Интернет, мрежи и безбедност
213084 Примена на информациски технологии
183086 Примена на информациски технологии
213262 Примена на информациски технологии
183083 Примена на информациски технологии
186113 Примена на информациски технологии
226075 Компјутерски науки
191029 Софтверско инженерство и информациски системи
203225 Примена на информациски технологии
175014 Информатика и компјутерско инженерство
186009 Компјутерски науки
222013 Интернет, мрежи и безбедност
225058 Компјутерско инженерство
201167 Софтверско инженерство и информациски системи
181182 Примена на информациски технологии
223274 Примена на информациски технологии
212037 Интернет, мрежи и безбедност
221581 Software engineering and information systems
151152 Примена на е-технологии
176002 Примена на е-технологии
161251 Примена на е-технологии
171015 Компјутерски науки и инженерство
213229 Примена на информациски технологии
192093 Интернет, мрежи и безбедност
161060 Компјутерски науки и инженерство
115021 Информатика и компјутерско инженерство
223158 Примена на информациски технологии
141530 Примена на е-технологии



196037 Компјутерски науки
216045 Компјутерски науки
141204 Компјутерски науки и инженерство
223219 Примена на информациски технологии
191524 Software engineering and information systems
221125 Софтверско инженерство и информациски системи
181111 Софтверско инженерство и информациски системи
186015 Компјутерски науки
223150 Примена на информациски технологии
185068 Интернет, мрежи и безбедност
213047 Примена на информациски технологии
201024 Софтверско инженерство и информациски системи
193059 Примена на информациски технологии
171090 Примена на е-технологии
181198 Софтверско инженерство и информациски системи
131152 Примена на е-технологии
206007 Компјутерски науки
213167 Примена на информациски технологии
201506 Software engineering and information systems
173269 Примена на е-технологии
203014 Примена на информациски технологии
191064 Софтверско инженерство и информациски системи
151244 Компјутерски науки и инженерство
142067 Примена на е-технологии
196003 Компјутерски науки
223056 Примена на информациски технологии
223096 Примена на информациски технологии
196107 Компјутерски науки
226050 Компјутерски науки
206057 Компјутерски науки
201225 Софтверско инженерство и информациски системи
215028 Компјутерско инженерство
203238 Примена на информациски технологии
215018 Компјутерско инженерство
225118 Компјутерско инженерство
193087 Примена на информациски технологии
196026 Компјутерски науки
191080 Софтверско инженерство и информациски системи
171140 Компјутерски науки и инженерство
183123 Примена на информациски технологии
196076 Софтверско инженерство и информациски системи
191134 Софтверско инженерство и информациски системи
225084 Компјутерско инженерство
213023 Примена на информациски технологии
213214 Примена на информациски технологии
183199 Примена на информациски технологии
183191 Примена на информациски технологии
151524 Примена на е-технологии
211184 Софтверско инженерство и информациски системи
191178 Софтверско инженерство и информациски системи
196124 Примена на информациски технологии
191024 Софтверско инженерство и информациски системи



201143 Софтверско инженерство и информациски системи
171307 Компјутерски науки и инженерство
206075 Компјутерски науки
203015 Примена на информациски технологии
191522 Software engineering and information systems
201507 Software engineering and information systems
173241 Примена на е-технологии
191171 Софтверско инженерство и информациски системи
222046 Интернет, мрежи и безбедност
212130 Интернет, мрежи и безбедност
225008 Компјутерско инженерство
221514 Software engineering and information systems
221202 Софтверско инженерство и информациски системи
221146 Софтверско инженерство и информациски системи
201508 Software engineering and information systems
221017 Софтверско инженерство и информациски системи
206008 Компјутерски науки
223131 Примена на информациски технологии
185041 Софтверско инженерство и информациски системи
191253 Софтверско инженерство и информациски системи
225034 Компјутерско инженерство
181141 Софтверско инженерство и информациски системи
173242 Примена на е-технологии
181174 Софтверско инженерство и информациски системи
203184 Примена на информациски технологии
221568 Software engineering and information systems
162009 Примена на е-технологии
213054 Примена на информациски технологии
171045 Компјутерски науки и инженерство
195028 Примена на информациски технологии
133040 Примена на е-технологии
224021 Компјутерска едукација
221216 Софтверско инженерство и информациски системи
222139 Интернет, мрежи и безбедност
173301 Примена на е-технологии
221057 Софтверско инженерство и информациски системи
205002 Компјутерско инженерство
213184 Примена на информациски технологии
216137 Примена на информациски технологии
213095 Примена на информациски технологии
171254 Компјутерски науки и инженерство
211093 Софтверско инженерство и информациски системи
206045 Примена на информациски технологии
201160 Софтверско инженерство и информациски системи
181041 Софтверско инженерство и информациски системи
213062 Примена на информациски технологии
212038 Интернет, мрежи и безбедност
131203 Примена на е-технологии
163207 Примена на е-технологии
163133 Примена на е-технологии
211019 Софтверско инженерство и информациски системи
223031 Примена на информациски технологии



225123 Компјутерско инженерство
212085 Интернет, мрежи и безбедност
195054 Компјутерско инженерство
161062 Компјутерски науки и инженерство
143043 Примена на е-технологии
226105 Компјутерски науки
221540 Software engineering and information systems
171049 Компјутерски науки и инженерство
201110 Софтверско инженерство и информациски системи
194008 Примена на информациски технологии
216037 Компјутерски науки
191176 Софтверско инженерство и информациски системи
151204 Примена на е-технологии
151149 Компјутерски науки и инженерство
192003 Интернет, мрежи и безбедност
221079 Софтверско инженерство и информациски системи
206009 Компјутерски науки
222030 Интернет, мрежи и безбедност
181055 Софтверско инженерство и информациски системи
196040 Компјутерски науки
201027 Софтверско инженерство и информациски системи
153104 Примена на е-технологии
213193 Примена на информациски технологии
223097 Примена на информациски технологии
223176 Примена на информациски технологии
191092 Софтверско инженерство и информациски системи
191247 Софтверско инженерство и информациски системи
161143 Компјутерски науки и инженерство
171043 Примена на е-технологии
225091 Компјутерско инженерство
221576 Software engineering and information systems
211538 Software engineering and information systems
201183 Софтверско инженерство и информациски системи
192126 Интернет, мрежи и безбедност
203205 Примена на информациски технологии
203139 Примена на информациски технологии
201136 Софтверско инженерство и информациски системи
202022 Интернет, мрежи и безбедност
212051 Интернет, мрежи и безбедност
223104 Примена на информациски технологии
196029 Компјутерски науки
192011 Интернет, мрежи и безбедност
182070 Интернет, мрежи и безбедност
206053 Примена на информациски технологии
213276 Примена на информациски технологии
203019 Примена на информациски технологии
221242 Софтверско инженерство и информациски системи
203018 Примена на информациски технологии
193009 Примена на информациски технологии
183283 Примена на информациски технологии
225003 Компјутерско инженерство
137008 Примена на е-технологии



142012 Примена на е-технологии
222078 Интернет, мрежи и безбедност
211101 Софтверско инженерство и информациски системи
223017 Примена на информациски технологии
193030 Примена на информациски технологии
141087 Компјутерски науки и инженерство
131078 Компјутерски науки и инженерство
185060 Компјутерско инженерство
225013 Компјутерско инженерство
224017 Компјутерска едукација
223188 Примена на информациски технологии
163183 Примена на е-технологии
191251 Софтверско инженерство и информациски системи
222059 Интернет, мрежи и безбедност
212098 Интернет, мрежи и безбедност
142014 Mрежни технологии
193049 Примена на информациски технологии
203220 Примена на информациски технологии
202035 Интернет, мрежи и безбедност
183188 Примена на информациски технологии
196050 Компјутерски науки
221596 Software engineering and information systems
215082 Компјутерско инженерство
213281 Примена на информациски технологии
176009 Примена на е-технологии
201028 Софтверско инженерство и информациски системи
183160 Примена на информациски технологии
173034 Примена на е-технологии
211121 Софтверско инженерство и информациски системи
221229 Софтверско инженерство и информациски системи
222004 Интернет, мрежи и безбедност
193073 Примена на информациски технологии
132012 Примена на е-технологии
201103 Софтверско инженерство и информациски системи
221203 Софтверско инженерство и информациски системи
203020 Примена на информациски технологии
203282 Примена на информациски технологии
223098 Примена на информациски технологии
155063 Информатика и компјутерско инженерство
193104 Примена на информациски технологии
191055 Софтверско инженерство и информациски системи
191036 Софтверско инженерство и информациски системи
171267 Примена на е-технологии
216102 Примена на информациски технологии
225133 Компјутерско инженерство
192037 Интернет, мрежи и безбедност
167001 Професионални студии по информатика
191009 Софтверско инженерство и информациски системи
191156 Софтверско инженерство и информациски системи
211069 Софтверско инженерство и информациски системи
211085 Софтверско инженерство и информациски системи
221204 Софтверско инженерство и информациски системи



222137 Интернет, мрежи и безбедност
162003 Примена на е-технологии
193007 Примена на информациски технологии
213080 Примена на информациски технологии
211038 Софтверско инженерство и информациски системи
211062 Софтверско инженерство и информациски системи
221519 Software engineering and information systems
192033 Интернет, мрежи и безбедност
222010 Интернет, мрежи и безбедност
171306 Примена на е-технологии
215071 Интернет, мрежи и безбедност
181154 Примена на информациски технологии
221152 Софтверско инженерство и информациски системи
223275 Примена на информациски технологии
213205 Примена на информациски технологии
161181 Компјутерски науки и инженерство
211142 Софтверско инженерство и информациски системи
216121 Компјутерски науки
221159 Софтверско инженерство и информациски системи
211164 Софтверско инженерство и информациски системи
223186 Примена на информациски технологии
216061 Компјутерски науки
211122 Софтверско инженерство и информациски системи
225078 Компјутерско инженерство
216124 Примена на информациски технологии
193122 Примена на информациски технологии
215070 Примена на информациски технологии
215040 Компјутерско инженерство
181178 Софтверско инженерство и информациски системи
211274 Примена на информациски технологии
192069 Интернет, мрежи и безбедност
191537 Примена на информациски технологии
221287 Софтверско инженерство и информациски системи
171148 Компјутерски науки и инженерство
225088 Компјутерско инженерство
203021 Примена на информациски технологии
191560 Software engineering and information systems
222123 Интернет, мрежи и безбедност
213255 Примена на информациски технологии
181102 Примена на информациски технологии
193143 Примена на информациски технологии
222001 Интернет, мрежи и безбедност
181054 Софтверско инженерство и информациски системи
216081 Компјутерски науки
211054 Софтверско инженерство и информациски системи
203022 Примена на информациски технологии
151166 Компјутерски науки и инженерство
213066 Примена на информациски технологии
181561 Software engineering and information systems
143096 Примена на е-технологии
193292 Примена на информациски технологии
212078 Интернет, мрежи и безбедност



181273 Софтверско инженерство и информациски системи
181274 Софтверско инженерство и информациски системи
183003 Примена на информациски технологии
215034 Компјутерско инженерство
221556 Software engineering and information systems
192092 Примена на информациски технологии
211579 Software engineering and information systems
211567 Software engineering and information systems
191038 Софтверско инженерство и информациски системи
223199 Примена на информациски технологии
191529 Software engineering and information systems
215060 Компјутерско инженерство
181145 Софтверско инженерство и информациски системи
191518 Software engineering and information systems
148005 Примена на е-технологии
223171 Примена на информациски технологии
203095 Примена на информациски технологии
201509 Software engineering and information systems
211557 Software engineering and information systems
131509 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
196039 Компјутерски науки
212079 Интернет, мрежи и безбедност
213210 Примена на информациски технологии
205024 Компјутерско инженерство
181259 Софтверско инженерство и информациски системи
203023 Примена на информациски технологии
201153 Софтверско инженерство и информациски системи
226139 Компјутерски науки
213231 Примена на информациски технологии
193062 Примена на информациски технологии
223048 Примена на информациски технологии
186057 Компјутерски науки
211111 Софтверско инженерство и информациски системи
213173 Примена на информациски технологии
211096 Примена на информациски технологии
191225 Софтверско инженерство и информациски системи
221260 Софтверско инженерство и информациски системи
193039 Примена на информациски технологии
221210 Софтверско инженерство и информациски системи
221544 Software engineering and information systems
171204 Компјутерски науки и инженерство
193106 Примена на информациски технологии
152068 Примена на е-технологии
161187 Примена на е-технологии
223164 Примена на информациски технологии
223108 Примена на информациски технологии
181540 Software engineering and information systems
191526 Software engineering and information systems
221554 Software engineering and information systems
191065 Софтверско инженерство и информациски системи
213001 Примена на информациски технологии
203231 Примена на информациски технологии



173173 Примена на е-технологии
211002 Софтверско инженерство и информациски системи
193139 Примена на информациски технологии
213212 Примена на информациски технологии
201029 Софтверско инженерство и информациски системи
206010 Компјутерски науки
181554 Примена на информациски технологии
223130 Примена на информациски технологии
191184 Софтверско инженерство и информациски системи
221037 Софтверско инженерство и информациски системи
191028 Софтверско инженерство и информациски системи
121083 Примена на е-технологии
162021 Примена на е-технологии
183047 Примена на информациски технологии
221172 Софтверско инженерство и информациски системи
223160 Примена на информациски технологии
211104 Софтверско инженерство и информациски системи
226084 Компјутерски науки
201111 Софтверско инженерство и информациски системи
181291 Софтверско инженерство и информациски системи
193090 Примена на информациски технологии
213067 Примена на информациски технологии
225012 Компјутерско инженерство
226085 Компјутерски науки
223257 Примена на информациски технологии
193159 Примена на информациски технологии
203024 Примена на информациски технологии
193233 Примена на информациски технологии
171198 Компјутерски науки и инженерство
183092 Примена на информациски технологии
212093 Интернет, мрежи и безбедност
212120 Интернет, мрежи и безбедност
213196 Примена на информациски технологии
216127 Примена на информациски технологии
226089 Компјутерски науки
225014 Компјутерско инженерство
196068 Компјутерски науки
191567 Software engineering and information systems
201030 Софтверско инженерство и информациски системи
222008 Интернет, мрежи и безбедност
183009 Примена на информациски технологии
221038 Софтверско инженерство и информациски системи
203025 Примена на информациски технологии
221254 Софтверско инженерство и информациски системи
186103 Компјутерски науки
213185 Примена на информациски технологии
221518 Software engineering and information systems
126004 Примена на е-технологии
183248 Примена на информациски технологии
223008 Примена на информациски технологии
223153 Примена на информациски технологии
226137 Компјутерски науки



191107 Софтверско инженерство и информациски системи
112038 Примена на е-технологии
181018 Софтверско инженерство и информациски системи
203169 Примена на информациски технологии
212023 Интернет, мрежи и безбедност
186052 Компјутерски науки
211257 Софтверско инженерство и информациски системи
203026 Примена на информациски технологии
223270 Примена на информациски технологии
215050 Примена на информациски технологии
201032 Софтверско инженерство и информациски системи
213052 Примена на информациски технологии
203243 Примена на информациски технологии
201031 Софтверско инженерство и информациски системи
221508 Software engineering and information systems
183081 Примена на информациски технологии
175040 Примена на е-технологии
163250 Примена на е-технологии
195090 Примена на информациски технологии
163032 Примена на е-технологии
163180 Примена на е-технологии
225095 Компјутерско инженерство
191280 Софтверско инженерство и информациски системи
226082 Компјутерски науки
223021 Примена на информациски технологии
186031 Компјутерски науки
212116 Интернет, мрежи и безбедност
212088 Интернет, мрежи и безбедност
211554 Software engineering and information systems
213273 Примена на информациски технологии
216108 Примена на информациски технологии
185025 Компјутерско инженерство
155013 Информатика и компјутерско инженерство
223137 Примена на информациски технологии
213150 Примена на информациски технологии
191229 Софтверско инженерство и информациски системи
126027 Примена на е-технологии
215066 Компјутерско инженерство
131068 Примена на е-технологии
201229 Софтверско инженерство и информациски системи
226022 Компјутерски науки
222049 Интернет, мрежи и безбедност
161068 Компјутерски науки и инженерство
216106 Примена на информациски технологии
226087 Компјутерски науки
213107 Примена на информациски технологии
193219 Примена на информациски технологии
212060 Интернет, мрежи и безбедност
212010 Интернет, мрежи и безбедност
224002 Компјутерска едукација
222107 Интернет, мрежи и безбедност
202042 Примена на информациски технологии



211518 Software engineering and information systems
151102 Компјутерски науки и инженерство
161158 Компјутерски науки и инженерство
143078 Примена на е-технологии
185044 Примена на информациски технологии
211268 Софтверско инженерство и информациски системи
225051 Компјутерско инженерство
225045 Компјутерско инженерство
172085 Примена на е-технологии
146011 Примена на е-технологии
191086 Софтверско инженерство и информациски системи
213074 Примена на информациски технологии
141138 Компјутерски науки и инженерство
185033 Компјутерско инженерство
221262 Софтверско инженерство и информациски системи
211593 Software engineering and information systems
225007 Компјутерско инженерство
212090 Интернет, мрежи и безбедност
203277 Примена на информациски технологии
221028 Софтверско инженерство и информациски системи
141163 Примена на е-технологии
183213 Примена на информациски технологии
183015 Примена на информациски технологии
171542 Примена на е-технологии
221583 Software engineering and information systems
191266 Софтверско инженерство и информациски системи
221194 Софтверско инженерство и информациски системи
211546 Примена на информациски технологии
201511 Software engineering and information systems
181522 Software engineering and information systems
172043 Примена на е-технологии
173252 Примена на е-технологии
183228 Примена на информациски технологии
203027 Примена на информациски технологии
221208 Софтверско инженерство и информациски системи
191515 Software engineering and information systems
221526 Software engineering and information systems
195113 Примена на информациски технологии
181546 Software engineering and information systems
211228 Софтверско инженерство и информациски системи
203181 Примена на информациски технологии
153142 Примена на е-технологии
183055 Примена на информациски технологии
225022 Компјутерско инженерство
173167 Примена на е-технологии
161207 Примена на е-технологии
223254 Примена на информациски технологии
181067 Софтверско инженерство и информациски системи
163109 Примена на е-технологии
163142 Примена на е-технологии
163088 Примена на е-технологии
226086 Компјутерски науки



196094 Примена на информациски технологии
213113 Примена на информациски технологии
163203 Примена на е-технологии
123049 Примена на е-технологии
211017 Софтверско инженерство и информациски системи
226068 Компјутерски науки
222015 Интернет, мрежи и безбедност
173249 Примена на е-технологии
211556 Software engineering and information systems
221102 Софтверско инженерство и информациски системи
212004 Интернет, мрежи и безбедност
205023 Компјутерско инженерство
221108 Софтверско инженерство и информациски системи
201156 Софтверско инженерство и информациски системи
211107 Софтверско инженерство и информациски системи
192108 Интернет, мрежи и безбедност
221211 Софтверско инженерство и информациски системи
171032 Компјутерски науки и инженерство
186088 Компјутерски науки
213120 Примена на информациски технологии
211072 Софтверско инженерство и информациски системи
181188 Примена на информациски технологии
172063 Примена на е-технологии
221575 Software engineering and information systems
211569 Software engineering and information systems
203264 Примена на информациски технологии
211050 Софтверско инженерство и информациски системи
196085 Компјутерски науки
192063 Интернет, мрежи и безбедност
212131 Интернет, мрежи и безбедност
226077 Компјутерски науки
221259 Софтверско инженерство и информациски системи
221258 Софтверско инженерство и информациски системи
173276 Примена на е-технологии
223106 Примена на информациски технологии
191116 Софтверско инженерство и информациски системи
206011 Компјутерски науки
211287 Софтверско инженерство и информациски системи
223060 Примена на информациски технологии
183072 Примена на информациски технологии
211220 Софтверско инженерство и информациски системи
216118 Примена на информациски технологии
222109 Интернет, мрежи и безбедност
193191 Примена на информациски технологии
192005 Интернет, мрежи и безбедност
193116 Примена на информациски технологии
143138 Примена на е-технологии
201219 Софтверско инженерство и информациски системи
173213 Примена на е-технологии
212072 Интернет, мрежи и безбедност
185016 Примена на информациски технологии
201117 Софтверско инженерство и информациски системи



151131 Примена на е-технологии
223055 Примена на информациски технологии
226017 Компјутерски науки
211008 Софтверско инженерство и информациски системи
222079 Интернет, мрежи и безбедност
186089 Примена на информациски технологии
201033 Софтверско инженерство и информациски системи
163197 Примена на е-технологии
161036 Компјутерски науки и инженерство
185046 Компјутерско инженерство
212133 Интернет, мрежи и безбедност
213204 Примена на информациски технологии
221104 Софтверско инженерство и информациски системи
193169 Примена на информациски технологии
211119 Софтверско инженерство и информациски системи
216031 Компјутерски науки
225122 Компјутерско инженерство
223224 Примена на информациски технологии
182003 Интернет, мрежи и безбедност
201105 Софтверско инженерство и информациски системи
195002 Примена на информациски технологии
211503 Software engineering and information systems
211273 Софтверско инженерство и информациски системи
223227 Примена на информациски технологии
191047 Софтверско инженерство и информациски системи
225082 Компјутерско инженерство
182026 Интернет, мрежи и безбедност
182002 Интернет, мрежи и безбедност
216144 Примена на информациски технологии
203072 Примена на информациски технологии
216090 Примена на информациски технологии
211123 Софтверско инженерство и информациски системи
216022 Компјутерски науки
206012 Компјутерски науки
195111 Софтверско инженерство и информациски системи
211036 Софтверско инженерство и информациски системи
203168 Примена на информациски технологии
141124 Примена на е-технологии
212043 Интернет, мрежи и безбедност
222082 Интернет, мрежи и безбедност
191279 Софтверско инженерство и информациски системи
191536 Software engineering and information systems
195037 Компјутерско инженерство
221277 Софтверско инженерство и информациски системи
165023 Примена на е-технологии
222094 Интернет, мрежи и безбедност
201189 Софтверско инженерство и информациски системи
196092 Компјутерски науки
181133 Примена на информациски технологии
172053 Примена на е-технологии
223103 Примена на информациски технологии
201034 Софтверско инженерство и информациски системи



211156 Софтверско инженерство и информациски системи
193051 Примена на информациски технологии
163257 Примена на е-технологии
223063 Примена на информациски технологии
222128 Интернет, мрежи и безбедност
225105 Компјутерско инженерство
173040 Примена на е-технологии
213230 Примена на информациски технологии
193107 Примена на информациски технологии
224015 Компјутерска едукација
173174 Примена на е-технологии
173085 Примена на е-технологии
183099 Примена на информациски технологии
203147 Примена на информациски технологии
173147 Примена на е-технологии
196130 Компјутерски науки
181263 Софтверско инженерство и информациски системи
203138 Примена на информациски технологии
181043 Софтверско инженерство и информациски системи
131147 Примена на е-технологии
221192 Софтверско инженерство и информациски системи
221071 Софтверско инженерство и информациски системи
111099 Примена на е-технологии
201166 Софтверско инженерство и информациски системи
221241 Софтверско инженерство и информациски системи
201163 Софтверско инженерство и информациски системи
181129 Примена на информациски технологии
221112 Софтверско инженерство и информациски системи
181066 Софтверско инженерство и информациски системи
221255 Софтверско инженерство и информациски системи
193195 Примена на информациски технологии
183028 Примена на информациски технологии
153007 Примена на е-технологии
111098 Примена на е-технологии
131111 Примена на е-технологии
211240 Софтверско инженерство и информациски системи
213133 Примена на информациски технологии
181236 Примена на информациски технологии
203172 Примена на информациски технологии
223238 Примена на информациски технологии
222054 Интернет, мрежи и безбедност
221564 Software engineering and information systems
191105 Софтверско инженерство и информациски системи
222099 Интернет, мрежи и безбедност
222098 Интернет, мрежи и безбедност
221501 Software engineering and information systems
225073 Компјутерско инженерство
191190 Софтверско инженерство и информациски системи
216075 Примена на информациски технологии
215058 Примена на информациски технологии
223198 Примена на информациски технологии
215045 Софтверско инженерство и информациски системи



223277 Примена на информациски технологии
223135 Примена на информациски технологии
161072 Компјутерски науки и инженерство
182040 Интернет, мрежи и безбедност
196015 Компјутерски науки
203099 Примена на информациски технологии
216111 Компјутерски науки
226033 Компјутерски науки
221034 Софтверско инженерство и информациски системи
171223 Примена на е-технологии
213046 Примена на информациски технологии
223005 Примена на информациски технологии
173067 Примена на е-технологии
191052 Софтверско инженерство и информациски системи
161057 Примена на е-технологии
221151 Софтверско инженерство и информациски системи
222091 Интернет, мрежи и безбедност
193044 Примена на информациски технологии
221059 Софтверско инженерство и информациски системи
223111 Примена на информациски технологии
183021 Примена на информациски технологии
221070 Софтверско инженерство и информациски системи
213194 Примена на информациски технологии
223018 Примена на информациски технологии
203028 Примена на информациски технологии
181074 Софтверско инженерство и информациски системи
192006 Интернет, мрежи и безбедност
181106 Софтверско инженерство и информациски системи
193079 Примена на информациски технологии
181156 Софтверско инженерство и информациски системи
196091 Примена на информациски технологии
213002 Примена на информациски технологии
205004 Примена на информациски технологии
182055 Интернет, мрежи и безбедност
163165 Примена на е-технологии
203242 Примена на информациски технологии
183018 Примена на информациски технологии
203064 Примена на информациски технологии
163093 Примена на е-технологии
203194 Примена на информациски технологии
203223 Примена на информациски технологии
201129 Софтверско инженерство и информациски системи
211225 Софтверско инженерство и информациски системи
143190 Примена на е-технологии
212092 Примена на информациски технологии
192015 Интернет, мрежи и безбедност
191125 Софтверско инженерство и информациски системи
191186 Примена на информациски технологии
211081 Софтверско инженерство и информациски системи
112047 Студии за примена на е-технологии
222083 Интернет, мрежи и безбедност
166008 Примена на е-технологии



203029 Примена на информациски технологии
171553 Примена на е-технологии
223157 Примена на информациски технологии
181234 Примена на информациски технологии
225098 Компјутерско инженерство
221114 Софтверско инженерство и информациски системи
193077 Примена на информациски технологии
213189 Примена на информациски технологии
223256 Примена на информациски технологии
221515 Software engineering and information systems
193266 Примена на информациски технологии
181255 Софтверско инженерство и информациски системи
196070 Компјутерски науки
116011 Студии за примена на е-технологии
216109 Примена на информациски технологии
172055 Mрежни технологии
115083 Информатика и компјутерско инженерство
223168 Примена на информациски технологии
221230 Софтверско инженерство и информациски системи
171190 Примена на е-технологии
151043 Компјутерски науки и инженерство
221293 Софтверско инженерство и информациски системи
201546 Software engineering and information systems
203167 Примена на информациски технологии
131189 Примена на е-технологии
191181 Софтверско инженерство и информациски системи
201559 Software engineering and information systems
221163 Софтверско инженерство и информациски системи
191281 Софтверско инженерство и информациски системи
221528 Software engineering and information systems
191046 Софтверско инженерство и информациски системи
201512 Software engineering and information systems
211505 Software engineering and information systems
221509 Software engineering and information systems
212099 Интернет, мрежи и безбедност
226055 Компјутерски науки
221072 Софтверско инженерство и информациски системи
196137 Компјутерски науки
191200 Софтверско инженерство и информациски системи
201164 Софтверско инженерство и информациски системи
221542 Software engineering and information systems
195018 Компјутерско инженерство
206013 Компјутерски науки
172024 Примена на е-технологии
181206 Софтверско инженерство и информациски системи
142009 Примена на е-технологии
181052 Софтверско инженерство и информациски системи
213285 Примена на информациски технологии
203221 Примена на информациски технологии
134002 Примена на е-технологии
215077 Компјутерско инженерство
195048 Компјутерско инженерство



211282 Софтверско инженерство и информациски системи
201537 Software engineering and information systems
212125 Интернет, мрежи и безбедност
171059 Примена на е-технологии
203030 Примена на информациски технологии
205014 Компјутерско инженерство
196043 Компјутерски науки
173042 Примена на е-технологии
224006 Компјутерска едукација
215027 Примена на информациски технологии
211230 Софтверско инженерство и информациски системи
191223 Софтверско инженерство и информациски системи
173197 Примена на е-технологии
191576 Software engineering and information systems
193024 Примена на информациски технологии
181105 Софтверско инженерство и информациски системи
221598 Software engineering and information systems
223047 Примена на информациски технологии
221593 Software engineering and information systems
223029 Примена на информациски технологии
221212 Софтверско инженерство и информациски системи
211161 Софтверско инженерство и информациски системи
173049 Примена на е-технологии
191058 Софтверско инженерство и информациски системи
213160 Примена на информациски технологии
216114 Примена на информациски технологии
226061 Компјутерски науки
216096 Примена на информациски технологии
223116 Примена на информациски технологии
211242 Софтверско инженерство и информациски системи
186061 Примена на информациски технологии
213115 Примена на информациски технологии
153106 Примена на е-технологии
226141 Компјутерски науки
226125 Компјутерски науки
181538 Software engineering and information systems
213096 Примена на информациски технологии
162067 Примена на е-технологии
161120 Компјутерски науки и инженерство
151529 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
221569 Software engineering and information systems
211029 Софтверско инженерство и информациски системи
171538 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
201035 Софтверско инженерство и информациски системи
213258 Примена на информациски технологии
161056 Примена на е-технологии
141081 Примена на е-технологии
186091 Компјутерски науки
213162 Примена на информациски технологии
183298 Примена на информациски технологии
185001 Компјутерско инженерство
191527 Software engineering and information systems



183114 Примена на информациски технологии
211515 Software engineering and information systems
186070 Компјутерски науки
163106 Примена на е-технологии
173075 Примена на е-технологии
163092 Примена на е-технологии
191103 Софтверско инженерство и информациски системи
201036 Софтверско инженерство и информациски системи
171250 Примена на е-технологии
173086 Примена на е-технологии
211206 Софтверско инженерство и информациски системи
213187 Примена на информациски технологии
191196 Софтверско инженерство и информациски системи
181110 Софтверско инженерство и информациски системи
222112 Интернет, мрежи и безбедност
223221 Примена на информациски технологии
183174 Примена на информациски технологии
192119 Софтверско инженерство и информациски системи
211154 Софтверско инженерство и информациски системи
221058 Софтверско инженерство и информациски системи
222111 Интернет, мрежи и безбедност
225080 Компјутерско инженерство
223182 Примена на информациски технологии
181176 Софтверско инженерство и информациски системи
181142 Софтверско инженерство и информациски системи
211007 Софтверско инженерство и информациски системи
191283 Софтверско инженерство и информациски системи
151535 Примена на е-технологии
191234 Софтверско инженерство и информациски системи
223041 Примена на информациски технологии
181270 Софтверско инженерство и информациски системи
193006 Примена на информациски технологии
193194 Примена на информациски технологии
225130 Компјутерско инженерство
131119 Примена на е-технологии
213219 Примена на информациски технологии
163074 Примена на е-технологии
201037 Софтверско инженерство и информациски системи
203191 Примена на информациски технологии
191530 Software engineering and information systems
213228 Примена на информациски технологии
206037 Компјутерски науки
195011 Компјутерско инженерство
181257 Софтверско инженерство и информациски системи
163212 Примена на е-технологии
216023 Компјутерски науки
153098 Примена на е-технологии
196064 Компјутерски науки
203060 Примена на информациски технологии
191270 Софтверско инженерство и информациски системи
143051 Примена на е-технологии
191023 Софтверско инженерство и информациски системи



201038 Софтверско инженерство и информациски системи
211172 Софтверско инженерство и информациски системи
226034 Компјутерски науки
203207 Примена на информациски технологии
213199 Примена на информациски технологии
206035 Компјутерски науки
131164 Компјутерски науки и инженерство
226038 Компјутерски науки
192020 Интернет, мрежи и безбедност
151181 Примена на е-технологии
203202 Примена на информациски технологии
213252 Примена на информациски технологии
201039 Софтверско инженерство и информациски системи
161177 Примена на е-технологии
213186 Примена на информациски технологии
223001 Примена на информациски технологии
221239 Софтверско инженерство и информациски системи
223002 Примена на информациски технологии
183061 Примена на информациски технологии
181195 Примена на информациски технологии
226112 Компјутерски науки
211178 Софтверско инженерство и информациски системи
223226 Примена на информациски технологии
221226 Софтверско инженерство и информациски системи
213065 Примена на информациски технологии
221056 Софтверско инженерство и информациски системи
201513 Software engineering and information systems
222048 Интернет, мрежи и безбедност
222116 Интернет, мрежи и безбедност
163158 Примена на е-технологии
216036 Компјутерски науки
181226 Примена на информациски технологии
201040 Софтверско инженерство и информациски системи
222058 Интернет, мрежи и безбедност
211075 Софтверско инженерство и информациски системи
221096 Софтверско инженерство и информациски системи
213268 Примена на информациски технологии
221158 Софтверско инженерство и информациски системи
193151 Примена на информациски технологии
171295 Компјутерски науки и инженерство
191082 Софтверско инженерство и информациски системи
171537 Примена на е-технологии
216120 Примена на информациски технологии
211077 Софтверско инженерство и информациски системи
203112 Примена на информациски технологии
151179 Компјутерски науки и инженерство
201233 Софтверско инженерство и информациски системи
201147 Софтверско инженерство и информациски системи
213144 Примена на информациски технологии
201212 Софтверско инженерство и информациски системи
223102 Примена на информациски технологии
225049 Компјутерско инженерство



221124 Софтверско инженерство и информациски системи
215013 Компјутерско инженерство
221020 Софтверско инженерство и информациски системи
211006 Софтверско инженерство и информациски системи
131141 Компјутерски науки и инженерство
195038 Компјутерско инженерство
175029 Информатика и компјутерско инженерство
181049 Софтверско инженерство и информациски системи
225036 Компјутерско инженерство
226009 Компјутерски науки
196116 Компјутерски науки
131018 Компјутерски науки и инженерство
212019 Интернет, мрежи и безбедност
201208 Софтверско инженерство и информациски системи
183089 Примена на информациски технологии
225070 Компјутерско инженерство
191115 Софтверско инженерство и информациски системи
171057 Компјутерски науки и инженерство
141129 Компјутерски науки и инженерство
181157 Софтверско инженерство и информациски системи
203061 Примена на информациски технологии
223019 Примена на информациски технологии
192002 Интернет, мрежи и безбедност
213128 Примена на информациски технологии
181229 Софтверско инженерство и информациски системи
216065 Компјутерски науки
221098 Софтверско инженерство и информациски системи
123007 Примена на е-технологии
226108 Компјутерски науки
223315 Примена на информациски технологии
225137 Компјутерско инженерство
221522 Software engineering and information systems
222033 Интернет, мрежи и безбедност
192057 Интернет, мрежи и безбедност
196071 Компјутерски науки
161234 Компјутерски науки и инженерство
206014 Компјутерски науки
171151 Примена на е-технологии
163211 Примена на е-технологии
186076 Компјутерски науки
221189 Софтверско инженерство и информациски системи
226113 Компјутерски науки
226143 Компјутерски науки
153095 Примена на е-технологии
195065 Компјутерско инженерство
151241 Примена на е-технологии
191098 Софтверско инженерство и информациски системи
151132 Компјутерски науки и инженерство
201173 Софтверско инженерство и информациски системи
192025 Интернет, мрежи и безбедност
143064 Примена на е-технологии
182029 Интернет, мрежи и безбедност



136005 Примена на е-технологии
173148 Примена на е-технологии
213069 Примена на информациски технологии
213057 Примена на информациски технологии
151168 Примена на е-технологии
223117 Примена на информациски технологии
226117 Компјутерски науки
161196 Примена на е-технологии
192029 Интернет, мрежи и безбедност
221082 Софтверско инженерство и информациски системи
211118 Софтверско инженерство и информациски системи
186041 Примена на информациски технологии
216066 Компјутерски науки
213114 Примена на информациски технологии
211045 Софтверско инженерство и информациски системи
161003 Компјутерски науки и инженерство
203031 Примена на информациски технологии
183290 Примена на информациски технологии
191160 Софтверско инженерство и информациски системи
211211 Софтверско инженерство и информациски системи
201182 Софтверско инженерство и информациски системи
181239 Софтверско инженерство и информациски системи
186119 Компјутерски науки
171243 Компјутерски науки и инженерство
173239 Примена на е-технологии
223281 Примена на информациски технологии
196020 Компјутерски науки
173110 Примена на е-технологии
224012 Компјутерска едукација
211502 Software engineering and information systems
223194 Примена на информациски технологии
226073 Компјутерски науки
221275 Софтверско инженерство и информациски системи
203141 Примена на информациски технологии
224016 Компјутерска едукација
183096 Примена на информациски технологии
181046 Софтверско инженерство и информациски системи
213008 Примена на информациски технологии
153004 Примена на е-технологии
191126 Софтверско инженерство и информациски системи
214013 Примена на информациски технологии
226135 Компјутерски науки
196011 Компјутерски науки
196054 Компјутерски науки
181113 Софтверско инженерство и информациски системи
225065 Компјутерско инженерство
191137 Софтверско инженерство и информациски системи
211509 Software engineering and information systems
163042 Примена на е-технологии
145011 Примена на е-технологии
203111 Примена на информациски технологии
213038 Примена на информациски технологии



161169 Компјутерски науки и инженерство
226063 Компјутерски науки
193172 Примена на информациски технологии
191043 Софтверско инженерство и информациски системи
213171 Примена на информациски технологии
224009 Компјутерска едукација
221019 Софтверско инженерство и информациски системи
151202 Компјутерски науки и инженерство
211158 Софтверско инженерство и информациски системи
151095 Примена на е-технологии
223082 Примена на информациски технологии
225068 Компјутерско инженерство
183180 Примена на информациски технологии
181152 Примена на информациски технологии
186037 Компјутерски науки
221140 Софтверско инженерство и информациски системи
201137 Софтверско инженерство и информациски системи
191039 Примена на информациски технологии
181058 Софтверско инженерство и информациски системи
223003 Примена на информациски технологии
201041 Софтверско инженерство и информациски системи
181088 Софтверско инженерство и информациски системи
173246 Примена на е-технологии
192098 Интернет, мрежи и безбедност
225110 Компјутерско инженерство
213277 Примена на информациски технологии
211559 Software engineering and information systems
213170 Примена на информациски технологии
223162 Примена на информациски технологии
202013 Интернет, мрежи и безбедност
201203 Софтверско инженерство и информациски системи
171144 Примена на е-технологии
193248 Примена на информациски технологии
191121 Софтверско инженерство и информациски системи
213075 Примена на информациски технологии
153015 Примена на е-технологии
211046 Софтверско инженерство и информациски системи
203232 Примена на информациски технологии
211218 Софтверско инженерство и информациски системи
186002 Компјутерски науки
203203 Примена на информациски технологии
173273 Примена на е-технологии
213257 Примена на информациски технологии
201193 Софтверско инженерство и информациски системи
195021 Примена на информациски технологии
212055 Интернет, мрежи и безбедност
221005 Софтверско инженерство и информациски системи
221197 Софтверско инженерство и информациски системи
191187 Софтверско инженерство и информациски системи
183101 Примена на информациски технологии
183116 Примена на информациски технологии
176005 Примена на е-технологии



211183 Софтверско инженерство и информациски системи
191523 Software engineering and information systems
141506 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
221061 Софтверско инженерство и информациски системи
226031 Компјутерски науки
213240 Примена на информациски технологии
193114 Примена на информациски технологии
221237 Софтверско инженерство и информациски системи
215086 Примена на информациски технологии
181536 Software engineering and information systems
151247 Компјутерски науки и инженерство
213153 Примена на информациски технологии
212059 Интернет, мрежи и безбедност
186085 Компјутерски науки
223009 Примена на информациски технологии
226131 Компјутерски науки
211227 Софтверско инженерство и информациски системи
201526 Software engineering and information systems
203178 Примена на информациски технологии
183100 Примена на информациски технологии
225143 Компјутерско инженерство
191057 Софтверско инженерство и информациски системи
221585 Software engineering and information systems
193045 Примена на информациски технологии
161081 Примена на е-технологии
225017 Компјутерско инженерство
171552 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
185002 Компјутерско инженерство
171053 Компјутерски науки и инженерство
201165 Примена на информациски технологии
193212 Примена на информациски технологии
201042 Софтверско инженерство и информациски системи
223043 Примена на информациски технологии
223154 Примена на информациски технологии
223225 Примена на информациски технологии
151112 Компјутерски науки и инженерство
193153 Примена на информациски технологии
203273 Примена на информациски технологии
225033 Компјутерско инженерство
221097 Софтверско инженерство и информациски системи
213191 Примена на информациски технологии
163168 Примена на е-технологии
226079 Компјутерски науки
121074 Примена на е-технологии
196128 Примена на информациски технологии
211290 Софтверско инженерство и информациски системи
211237 Софтверско инженерство и информациски системи
143181 Примена на е-технологии
192095 Интернет, мрежи и безбедност
151505 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
171087 Компјутерски науки и инженерство
191170 Софтверско инженерство и информациски системи



14080 Примена на е-технологии
223136 Примена на информациски технологии
201043 Софтверско инженерство и информациски системи
221221 Софтверско инженерство и информациски системи
203161 Примена на информациски технологии
161281 Примена на е-технологии
171098 Компјутерски науки и инженерство
183052 Примена на информациски технологии
153071 Примена на е-технологии
215004 Компјутерско инженерство
203113 Примена на информациски технологии
131092 Примена на е-технологии
203183 Примена на информациски технологии
211016 Софтверско инженерство и информациски системи
171102 Примена на е-технологии
203032 Примена на информациски технологии
195062 Примена на информациски технологии
191141 Софтверско инженерство и информациски системи
215035 Компјутерско инженерство
223023 Примена на информациски технологии
181065 Софтверско инженерство и информациски системи
183136 Примена на информациски технологии
213145 Примена на информациски технологии
223195 Примена на информациски технологии
181079 Софтверско инженерство и информациски системи
122125 Примена на е-технологии
196052 Примена на информациски технологии
145030 Примена на е-технологии
171110 Компјутерски науки и инженерство
196067 Примена на информациски технологии
211280 Софтверско инженерство и информациски системи
183071 Примена на информациски технологии
222018 Интернет, мрежи и безбедност
191514 Software engineering and information systems
186007 Компјутерски науки
201563 Software engineering and information systems
172060 Примена на е-технологии
213035 Примена на информациски технологии
195118 Компјутерско инженерство
211571 Software engineering and information systems
163120 Примена на е-технологии
211517 Software engineering and information systems
221278 Софтверско инженерство и информациски системи
171535 Примена на е-технологии
201514 Software engineering and information systems
203068 Примена на информациски технологии
196046 Компјутерски науки
213086 Примена на информациски технологии
226008 Компјутерски науки
225099 Компјутерско инженерство
183170 Примена на информациски технологии
201113 Софтверско инженерство и информациски системи



221041 Софтверско инженерство и информациски системи
171512 Компјутерски науки и инженерство
221119 Софтверско инженерство и информациски системи
171080 Примена на е-технологии
193165 Примена на информациски технологии
203158 Примена на информациски технологии
153174 Примена на е-технологии
191539 Software engineering and information systems
192118 Софтверско инженерство и информациски системи
213050 Примена на информациски технологии
171116 Компјутерски науки и инженерство
133087 Примена на е-технологии
195100 Примена на информациски технологии
221222 Софтверско инженерство и информациски системи
216086 Примена на информациски технологии
196090 Компјутерски науки
216006 Компјутерски науки
173175 Примена на е-технологии
213013 Примена на информациски технологии
222092 Интернет, мрежи и безбедност
195013 Компјутерско инженерство
161004 Компјутерски науки и инженерство
222006 Интернет, мрежи и безбедност
201044 Софтверско инженерство и информациски системи
203188 Примена на информациски технологии
203211 Примена на информациски технологии
206036 Компјутерски науки
171111 Компјутерски науки и инженерство
185061 Компјутерско инженерство
201172 Софтверско инженерство и информациски системи
216038 Компјутерски науки
221521 Software engineering and information systems
216054 Компјутерски науки
221200 Софтверско инженерство и информациски системи
223105 Примена на информациски технологии
195040 Компјутерско инженерство
171185 Компјутерски науки и инженерство
213139 Примена на информациски технологии
171175 Компјутерски науки и инженерство
173298 Примена на е-технологии
193209 Примена на информациски технологии
196063 Компјутерски науки
215005 Софтверско инженерство и информациски системи
222003 Интернет, мрежи и безбедност
193119 Примена на информациски технологии
193082 Примена на информациски технологии
193133 Примена на информациски технологии
223167 Примена на информациски технологии
226133 Компјутерски науки
181130 Софтверско инженерство и информациски системи
203034 Примена на информациски технологии
226045 Компјутерски науки



173168 Примена на е-технологии
211535 Примена на информациски технологии
193180 Примена на информациски технологии
191022 Софтверско инженерство и информациски системи
182017 Интернет, мрежи и безбедност
223088 Примена на информациски технологии
225042 Компјутерско инженерство
203134 Примена на информациски технологии
225131 Компјутерско инженерство
206052 Компјутерски науки
213099 Примена на информациски технологии
201045 Софтверско инженерство и информациски системи
225054 Компјутерско инженерство
193012 Примена на информациски технологии
151211 Примена на е-технологии
201151 Софтверско инженерство и информациски системи
203077 Примена на информациски технологии
203062 Примена на информациски технологии
216133 Компјутерски науки
213279 Примена на информациски технологии
211024 Софтверско инженерство и информациски системи
202023 Интернет, мрежи и безбедност
193160 Примена на информациски технологии
222090 Интернет, мрежи и безбедност
223038 Примена на информациски технологии
201047 Софтверско инженерство и информациски системи
201046 Софтверско инженерство и информациски системи
181161 Софтверско инженерство и информациски системи
181135 Примена на информациски технологии
183284 Примена на информациски технологии
181112 Софтверско инженерство и информациски системи
181097 Софтверско инженерство и информациски системи
125024 Информатика и компјутерско инженерство
163036 Примена на е-технологии
216009 Компјутерски науки
191093 Софтверско инженерство и информациски системи
213061 Примена на информациски технологии
142077 Примена на е-технологии
223065 Примена на информациски технологии
221022 Софтверско инженерство и информациски системи
161149 Примена на е-технологии
181009 Софтверско инженерство и информациски системи
173141 Примена на е-технологии
193025 Примена на информациски технологии
211134 Софтверско инженерство и информациски системи
141189 Компјутерски науки и инженерство
203180 Примена на информациски технологии
225116 Компјутерско инженерство
193216 Примена на информациски технологии
213125 Примена на информациски технологии
185051 Компјутерско инженерство
192100 Интернет, мрежи и безбедност



44808 Информатика и компјутерско инженерство
161114 Примена на е-технологии
223077 Примена на информациски технологии
161077 Компјутерски науки и инженерство
183033 Примена на информациски технологии
181062 Примена на информациски технологии
215014 Компјутерско инженерство
221088 Софтверско инженерство и информациски системи
202053 Интернет, мрежи и безбедност
191073 Софтверско инженерство и информациски системи
211238 Софтверско инженерство и информациски системи
206072 Компјутерски науки
221252 Софтверско инженерство и информациски системи
201515 Software engineering and information systems
211174 Софтверско инженерство и информациски системи
185055 Примена на информациски технологии
193017 Примена на информациски технологии
193001 Примена на информациски технологии
181017 Софтверско инженерство и информациски системи
213286 Примена на информациски технологии
11488 Професионални студии по информатички технологии
203100 Примена на информациски технологии
173100 Примена на е-технологии
223191 Примена на информациски технологии
195006 Компјутерско инженерство
181138 Примена на информациски технологии
221268 Софтверско инженерство и информациски системи
153074 Примена на е-технологии
171044 Компјутерски науки и инженерство
225136 Компјутерско инженерство
191001 Софтверско инженерство и информациски системи
221565 Software engineering and information systems
142033 Примена на е-технологии
183236 Примена на информациски технологии
216034 Компјутерски науки
191228 Софтверско инженерство и информациски системи
223247 Примена на информациски технологии
195059 Софтверско инженерство и информациски системи
175015 Информатика и компјутерско инженерство
211542 Software engineering and information systems
213202 Примена на информациски технологии
193105 Примена на информациски технологии
226123 Компјутерски науки
182033 Интернет, мрежи и безбедност
183198 Примена на информациски технологии
203110 Примена на информациски технологии
221512 Software engineering and information systems
183069 Примена на информациски технологии
226066 Компјутерски науки
212033 Интернет, мрежи и безбедност
201197 Софтверско инженерство и информациски системи
161055 Примена на е-технологии



223215 Примена на информациски технологии
223211 Примена на информациски технологии
221257 Софтверско инженерство и информациски системи
112059 Студии за примена на е-технологии
171251 Интернет, мрежи и безбедност
171240 Примена на е-технологии
171215 Примена на е-технологии
161286 Компјутерски науки и инженерство
196038 Компјутерски науки
191290 Софтверско инженерство и информациски системи
211291 Софтверско инженерство и информациски системи
213183 Примена на информациски технологии
215093 Компјутерско инженерство
223110 Примена на информациски технологии
191095 Софтверско инженерство и информациски системи
181150 Софтверско инженерство и информациски системи
171275 Примена на е-технологии
206055 Компјутерски науки
226047 Компјутерски науки
216074 Примена на информациски технологии
163225 Примена на е-технологии
202025 Интернет, мрежи и безбедност
211246 Софтверско инженерство и информациски системи
211561 Software engineering and information systems
192046 Примена на информациски технологии
186079 Компјутерски науки
223165 Примена на информациски технологии
223010 Примена на информациски технологии
215075 Компјутерско инженерство
203035 Примена на информациски технологии
213244 Примена на информациски технологии
224008 Компјутерска едукација
201238 Софтверско инженерство и информациски системи
225066 Компјутерско инженерство
221066 Софтверско инженерство и информациски системи
191174 Софтверско инженерство и информациски системи
222088 Интернет, мрежи и безбедност
212083 Примена на информациски технологии
226053 Компјутерски науки
211145 Софтверско инженерство и информациски системи
195017 Примена на информациски технологии
211512 Software engineering and information systems
211196 Софтверско инженерство и информациски системи
191250 Софтверско инженерство и информациски системи
201141 Софтверско инженерство и информациски системи
215046 Компјутерско инженерство
191271 Софтверско инженерство и информациски системи
193207 Примена на информациски технологии
191212 Software engineering and information systems
222040 Интернет, мрежи и безбедност
211112 Софтверско инженерство и информациски системи
193016 Примена на информациски технологии



224010 Компјутерска едукација
163066 Примена на е-технологии
191268 Софтверско инженерство и информациски системи
163175 Примена на е-технологии
193137 Примена на информациски технологии
152040 Примена на е-технологии
221116 Софтверско инженерство и информациски системи
171008 Компјутерски науки и инженерство
211108 Софтверско инженерство и информациски системи
221095 Софтверско инженерство и информациски системи
203086 Примена на информациски технологии
221271 Софтверско инженерство и информациски системи
141003 Компјутерски науки и инженерство
191513 Software engineering and information systems
186030 Компјутерски науки
222093 Интернет, мрежи и безбедност
173015 Примена на е-технологии
161106 Примена на е-технологии
203228 Примена на информациски технологии
173257 Примена на е-технологии
182039 Интернет, мрежи и безбедност
153082 Примена на е-технологии
213296 Примена на информациски технологии
223074 Примена на информациски технологии
191034 Софтверско инженерство и информациски системи
211277 Софтверско инженерство и информациски системи
213004 Примена на информациски технологии
221552 Software engineering and information systems
203253 Примена на информациски технологии
211217 Софтверско инженерство и информациски системи
223155 Примена на информациски технологии
161074 Примена на е-технологии
131054 Примена на е-технологии
143150 Примена на е-технологии
125031 Информатика и компјутерско инженерство
213248 Примена на информациски технологии
213166 Примена на информациски технологии
213157 Примена на информациски технологии
195019 Примена на информациски технологии
181194 Софтверско инженерство и информациски системи
181207 Примена на информациски технологии
225147 Компјутерско инженерство
216131 Примена на информациски технологии
196051 Компјутерски науки
165004 Примена на е-технологии
191517 Software engineering and information systems
222035 Интернет, мрежи и безбедност
171155 Примена на е-технологии
222009 Интернет, мрежи и безбедност
221130 Софтверско инженерство и информациски системи
221248 Софтверско инженерство и информациски системи
225106 Компјутерско инженерство



181197 Софтверско инженерство и информациски системи
216040 Компјутерски науки
221039 Софтверско инженерство и информациски системи
192007 Интернет, мрежи и безбедност
191007 Софтверско инженерство и информациски системи
153097 Примена на е-технологии
203069 Примена на информациски технологии
115044 Информатика и компјутерско инженерство
151188 Компјутерски науки и инженерство
202007 Интернет, мрежи и безбедност
131106 Примена на е-технологии
135007 Информатика и компјутерско инженерство
213222 Примена на информациски технологии
191262 Софтверско инженерство и информациски системи
213165 Примена на информациски технологии
201130 Софтверско инженерство и информациски системи
181515 Примена на информациски технологии
173009 Примена на е-технологии
225134 Компјутерско инженерство
195089 Примена на информациски технологии
171206 Примена на е-технологии
221273 Софтверско инженерство и информациски системи
183277 Примена на информациски технологии
171189 Примена на е-технологии
181162 Софтверско инженерство и информациски системи
213015 Примена на информациски технологии
223020 Примена на информациски технологии
213221 Примена на информациски технологии
212118 Интернет, мрежи и безбедност
206050 Компјутерски науки
201209 Софтверско инженерство и информациски системи
202002 Интернет, мрежи и безбедност
181025 Софтверско инженерство и информациски системи
161091 Компјутерски науки и инженерство
223177 Примена на информациски технологии
191503 Software engineering and information systems
221557 Software engineering and information systems
221025 Софтверско инженерство и информациски системи
213163 Примена на информациски технологии
195091 Примена на информациски технологии
225087 Компјутерско инженерство
216094 Примена на информациски технологии
153120 Примена на е-технологии
222050 Интернет, мрежи и безбедност
183148 Примена на информациски технологии
191185 Софтверско инженерство и информациски системи
191235 Софтверско инженерство и информациски системи
183154 Примена на информациски технологии
201118 Софтверско инженерство и информациски системи
171078 Компјутерски науки и инженерство
161533 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
193047 Примена на информациски технологии



212014 Интернет, мрежи и безбедност
141210 Примена на е-технологии
131186 Примена на е-технологии
43608 Професионални студии по информатички технологии
222022 Интернет, мрежи и безбедност
191076 Софтверско инженерство и информациски системи
191565 Примена на информациски технологии
221574 Software engineering and information systems
192032 Примена на информациски технологии
221107 Софтверско инженерство и информациски системи
151133 Примена на е-технологии
201224 Софтверско инженерство и информациски системи
182025 Интернет, мрежи и безбедност
211159 Примена на информациски технологии
214008 Примена на информациски технологии
151061 Примена на е-технологии
223042 Примена на информациски технологии
216099 Примена на информациски технологии
213039 Примена на информациски технологии
193095 Примена на информациски технологии
221030 Софтверско инженерство и информациски системи
201131 Софтверско инженерство и информациски системи
181172 Софтверско инженерство и информациски системи
201213 Софтверско инженерство и информациски системи
226044 Компјутерски науки
226015 Компјутерски науки
191502 Software engineering and information systems
213181 Примена на информациски технологии
213225 Примена на информациски технологии
191056 Софтверско инженерство и информациски системи
203036 Примена на информациски технологии
186116 Примена на информациски технологии
211588 Software engineering and information systems
193041 Примена на информациски технологии
191018 Софтверско инженерство и информациски системи
186067 Примена на информациски технологии
171112 Компјутерски науки и инженерство
191204 Софтверско инженерство и информациски системи
153096 Примена на е-технологии
213283 Примена на информациски технологии
186038 Примена на информациски технологии
152066 Примена на е-технологии
216014 Компјутерски науки
222133 Интернет, мрежи и безбедност
223228 Примена на информациски технологии
171208 Примена на е-технологии
222036 Интернет, мрежи и безбедност
181235 Софтверско инженерство и информациски системи
221075 Софтверско инженерство и информациски системи
173114 Примена на е-технологии
181509 Software engineering and information systems
221506 Software engineering and information systems



135046 Информатика и компјутерско инженерство
215052 Примена на информациски технологии
201531 Software engineering and information systems
196100 Компјутерски науки
203145 Примена на информациски технологии
196123 Примена на информациски технологии
183184 Примена на информациски технологии
196105 Примена на информациски технологии
186074 Компјутерски науки
211276 Софтверско инженерство и информациски системи
201048 Софтверско инженерство и информациски системи
213235 Примена на информациски технологии
195061 Примена на информациски технологии
183043 Примена на информациски технологии
193088 Компјутерски науки
201049 Софтверско инженерство и информациски системи
171261 Примена на е-технологии
202019 Интернет, мрежи и безбедност
221143 Софтверско инженерство и информациски системи
213021 Примена на информациски технологии
201157 Софтверско инженерство и информациски системи
222089 Интернет, мрежи и безбедност
162013 Mрежни технологии
196065 Примена на информациски технологии
223037 Примена на информациски технологии
193140 Примена на информациски технологии
211233 Софтверско инженерство и информациски системи
202010 Интернет, мрежи и безбедност
171230 Примена на е-технологии
181085 Софтверско инженерство и информациски системи
173031 Примена на е-технологии
191152 Софтверско инженерство и информациски системи
161530 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
211264 Софтверско инженерство и информациски системи
202050 Интернет, мрежи и безбедност
162040 Примена на е-технологии
216151 Компјутерски науки
226042 Компјутерски науки
222064 Интернет, мрежи и безбедност
181181 Софтверско инженерство и информациски системи
212069 Интернет, мрежи и безбедност
191248 Софтверско инженерство и информациски системи
191578 Software engineering and information systems
223309 Примена на информациски технологии
193019 Примена на информациски технологии
223196 Примена на информациски технологии
131084 Примена на е-технологии
223187 Примена на информациски технологии
161237 Компјутерски науки и инженерство
202030 Интернет, мрежи и безбедност
184006 Компјутерска едукација
222104 Интернет, мрежи и безбедност



224020 Компјутерска едукација
213102 Примена на информациски технологии
186051 Компјутерски науки
183241 Примена на информациски технологии
225067 Компјутерско инженерство
191099 Софтверско инженерство и информациски системи
221541 Software engineering and information systems
161125 Примена на е-технологии
222113 Интернет, мрежи и безбедност
213197 Примена на информациски технологии
152016 Примена на е-технологии
221165 Софтверско инженерство и информациски системи
185069 Примена на информациски технологии
223284 Примена на информациски технологии
171301 Компјутерски науки и инженерство
223035 Примена на информациски технологии
201145 Software engineering and information systems
161007 Примена на е-технологии
221215 Софтверско инженерство и информациски системи
163118 Примена на е-технологии
215081 Примена на информациски технологии
203219 Примена на информациски технологии
221016 Софтверско инженерство и информациски системи
193230 Примена на информациски технологии
222097 Интернет, мрежи и безбедност
222075 Интернет, мрежи и безбедност
212123 Интернет, мрежи и безбедност
223283 Примена на информациски технологии
221298 Софтверско инженерство и информациски системи
181555 Софтверско инженерство и информациски системи
206033 Компјутерски науки
132018 Примена на е-технологии
202059 Интернет, мрежи и безбедност
161195 Компјутерски науки и инженерство
201050 Софтверско инженерство и информациски системи
203261 Примена на информациски технологии
221011 Софтверско инженерство и информациски системи
142045 Примена на е-технологии
212008 Интернет, мрежи и безбедност
143038 Примена на е-технологии
216112 Компјутерски науки
201051 Софтверско инженерство и информациски системи
221161 Софтверско инженерство и информациски системи
195045 Софтверско инженерство и информациски системи
193064 Примена на информациски технологии
211198 Софтверско инженерство и информациски системи
181222 Примена на информациски технологии
195081 Компјутерски науки
225094 Компјутерско инженерство
153127 Примена на е-технологии
213025 Примена на информациски технологии
213124 Примена на информациски технологии



183264 Примена на информациски технологии
203037 Примена на информациски технологии
193028 Примена на информациски технологии
175042 Информатика и компјутерско инженерство
206017 Компјутерски науки
172081 Mрежни технологии
193120 Примена на информациски технологии
226144 Компјутерски науки
173121 Примена на е-технологии
221550 Software engineering and information systems
193112 Примена на информациски технологии
216004 Компјутерски науки
216068 Компјутерски науки
225037 Компјутерско инженерство
196110 Компјутерски науки
131042 Компјутерски науки и инженерство
201109 Софтверско инженерство и информациски системи
223118 Примена на информациски технологии
225032 Компјутерско инженерство
223099 Примена на информациски технологии
215038 Примена на информациски технологии
181516 Software engineering and information systems
226146 Компјутерски науки
223210 Примена на информациски технологии
202027 Интернет, мрежи и безбедност
173235 Примена на е-технологии
181506 Software engineering and information systems
171182 Компјутерски науки и инженерство
213275 Примена на информациски технологии
193018 Примена на информациски технологии
165010 Примена на е-технологии
181001 Софтверско инженерство и информациски системи
212001 Интернет, мрежи и безбедност
223190 Примена на информациски технологии
141023 Примена на е-технологии
191221 Софтверско инженерство и информациски системи
183176 Примена на информациски технологии
171172 Компјутерски науки и инженерство
193054 Примена на информациски технологии
225114 Компјутерско инженерство
222136 Интернет, мрежи и безбедност
213126 Примена на информациски технологии
211128 Софтверско инженерство и информациски системи
201052 Софтверско инженерство и информациски системи
161202 Компјутерски науки и инженерство
212132 Интернет, мрежи и безбедност
213082 Примена на информациски технологии
145013 Информатика и компјутерско инженерство
203206 Примена на информациски технологии
196115 Примена на информациски технологии
212052 Интернет, мрежи и безбедност
193034 Примена на информациски технологии



213280 Примена на информациски технологии
145037 Информатика и компјутерско инженерство
214016 Примена на информациски технологии
193101 Примена на информациски технологии
125022 Информатика и компјутерско инженерство
173097 Примена на е-технологии
225081 Компјутерско инженерство
211208 Софтверско инженерство и информациски системи
203262 Примена на информациски технологии
221160 Софтверско инженерство и информациски системи
121090 Примена на е-технологии
226090 Компјутерски науки
215031 Примена на информациски технологии
191053 Софтверско инженерство и информациски системи
161231 Примена на е-технологии
203173 Примена на информациски технологии
191085 Софтверско инженерство и информациски системи
203038 Примена на информациски технологии
183178 Примена на информациски технологии
211177 Софтверско инженерство и информациски системи
223243 Примена на информациски технологии
201561 Software engineering and information systems
175034 Информатика и компјутерско инженерство
185048 Примена на информациски технологии
223218 Примена на информациски технологии
161201 Примена на е-технологии
222005 Интернет, мрежи и безбедност
213161 Примена на информациски технологии
201174 Софтверско инженерство и информациски системи
216150 Компјутерски науки
192070 Примена на информациски технологии
193038 Примена на информациски технологии
191285 Софтверско инженерство и информациски системи
225117 Компјутерско инженерство
132016 Примена на е-технологии
211188 Софтверско инженерство и информациски системи
185006 Компјутерско инженерство
192036 Интернет, мрежи и безбедност
226136 Компјутерски науки
225016 Компјутерско инженерство
203248 Примена на информациски технологии
211533 Software engineering and information systems
135035 Информатика и компјутерско инженерство
206019 Примена на информациски технологии
213164 Примена на информациски технологии
191199 Софтверско инженерство и информациски системи
193113 Примена на информациски технологии
211129 Софтверско инженерство и информациски системи
171094 Примена на е-технологии
223183 Примена на информациски технологии
216021 Компјутерски науки
192067 Интернет, мрежи и безбедност



192023 Интернет, мрежи и безбедност
173295 Примена на е-технологии
221045 Софтверско инженерство и информациски системи
213034 Примена на информациски технологии
186058 Компјутерски науки
163084 Примена на е-технологии
221559 Software engineering and information systems
213048 Примена на информациски технологии
211022 Софтверско инженерство и информациски системи
213014 Примена на информациски технологии
116009 Примена на е-технологии
151163 Примена на е-технологии
183014 Примена на информациски технологии
225004 Компјутерско инженерство
161285 Компјутерски науки и инженерство
163065 Примена на е-технологии
173224 Примена на е-технологии
141106 Компјутерски науки и инженерство
223279 Примена на информациски технологии
213088 Примена на информациски технологии
213068 Примена на информациски технологии
213259 Примена на информациски технологии
181116 Софтверско инженерство и информациски системи
223248 Примена на информациски технологии
161167 Компјутерски науки и инженерство
203040 Примена на информациски технологии
183074 Примена на информациски технологии
223214 Примена на информациски технологии
181125 Софтверско инженерство и информациски системи
203081 Примена на информациски технологии
213101 Примена на информациски технологии
223121 Примена на информациски технологии
224003 Компјутерска едукација
203254 Примена на информациски технологии
211539 Software engineering and information systems
143079 Примена на е-технологии
163038 Примена на е-технологии
203268 Примена на информациски технологии
212025 Интернет, мрежи и безбедност
203101 Примена на информациски технологии
173205 Примена на е-технологии
203132 Примена на информациски технологии
221578 Software engineering and information systems
225064 Компјутерско инженерство
225097 Компјутерско инженерство
225090 Компјутерско инженерство
225011 Компјутерско инженерство
206021 Компјутерски науки
143089 Примена на е-технологии
141217 Компјутерски науки и инженерство
155040 Примена на е-технологии
203234 Примена на информациски технологии



221240 Софтверско инженерство и информациски системи
221050 Софтверско инженерство и информациски системи
201144 Софтверско инженерство и информациски системи
226059 Компјутерски науки
173090 Примена на е-технологии
203187 Примена на информациски технологии
213081 Примена на информациски технологии
213018 Примена на информациски технологии
223231 Примена на информациски технологии
211253 Софтверско инженерство и информациски системи
215015 Компјутерско инженерство
201211 Примена на информациски технологии
225086 Компјутерско инженерство
183280 Примена на информациски технологии
212040 Интернет, мрежи и безбедност
161173 Примена на е-технологии
203136 Примена на информациски технологии
132034 Примена на е-технологии
221012 Софтверско инженерство и информациски системи
173063 Примена на е-технологии
173195 Примена на е-технологии
213168 Примена на информациски технологии
225001 Компјутерско инженерство
212137 Интернет, мрежи и безбедност
211215 Софтверско инженерство и информациски системи
221525 Software engineering and information systems
153192 Примена на е-технологии
191533 Software engineering and information systems
203065 Примена на информациски технологии
186045 Компјутерски науки
203106 Примена на информациски технологии
211521 Software engineering and information systems
211157 Софтверско инженерство и информациски системи
196058 Компјутерски науки
223181 Примена на информациски технологии
181045 Софтверско инженерство и информациски системи
183005 Примена на информациски технологии
222102 Интернет, мрежи и безбедност
201516 Software engineering and information systems
181218 Софтверско инженерство и информациски системи
183019 Примена на информациски технологии
213020 Примена на информациски технологии
173228 Примена на е-технологии
173272 Примена на е-технологии
203276 Примена на информациски технологии
123055 Примена на е-технологии
181149 Примена на информациски технологии
224018 Компјутерска едукација
225031 Компјутерско инженерство
191025 Софтверско инженерство и информациски системи
223213 Примена на информациски технологии
202011 Интернет, мрежи и безбедност



171545 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
212086 Интернет, мрежи и безбедност
195096 Интернет, мрежи и безбедност
201054 Софтверско инженерство и информациски системи
196016 Компјутерски науки
226024 Компјутерски науки
221504 Software engineering and information systems
135016 Информатика и компјутерско инженерство
201114 Софтверско инженерство и информациски системи
195026 Компјутерско инженерство
221256 Софтверско инженерство и информациски системи
223143 Примена на информациски технологии
203097 Примена на информациски технологии
201146 Софтверско инженерство и информациски системи
222122 Интернет, мрежи и безбедност
193053 Примена на информациски технологии
211547 Software engineering and information systems
225092 Компјутерско инженерство
226070 Компјутерски науки
173245 Примена на е-технологии
212050 Интернет, мрежи и безбедност
201517 Software engineering and information systems
202009 Интернет, мрежи и безбедност
223148 Примена на информациски технологии
201055 Софтверско инженерство и информациски системи
213071 Примена на информациски технологии
141050 Компјутерски науки и инженерство
203288 Примена на информациски технологии
203245 Примена на информациски технологии
191113 Софтверско инженерство и информациски системи
226129 Компјутерски науки
132077 Примена на е-технологии
173032 Примена на е-технологии
201056 Софтверско инженерство и информациски системи
171051 Компјутерски науки и инженерство
195024 Компјутерско инженерство
173010 Примена на е-технологии
211066 Софтверско инженерство и информациски системи
163028 Примена на е-технологии
223124 Примена на информациски технологии
12793 Примена на е-технологии
171256 Компјутерски науки и инженерство
213233 Примена на информациски технологии
213201 Примена на информациски технологии
191132 Софтверско инженерство и информациски системи
191104 Софтверско инженерство и информациски системи
201126 Софтверско инженерство и информациски системи
211594 Software engineering and information systems
165001 Информатика и компјутерско инженерство
181183 Софтверско инженерство и информациски системи
213209 Примена на информациски технологии
151116 Компјутерски науки и инженерство



152011 Примена на е-технологии
123038 Примена на е-технологии
203041 Примена на информациски технологии
221157 Софтверско инженерство и информациски системи
203272 Примена на информациски технологии
196061 Примена на информациски технологии
213123 Примена на информациски технологии
212042 Интернет, мрежи и безбедност
183126 Примена на информациски технологии
183164 Примена на информациски технологии
176011 Академски студии по информатика
221006 Софтверско инженерство и информациски системи
173070 Примена на е-технологии
151094 Примена на е-технологии
213234 Примена на информациски технологии
171280 Примена на е-технологии
206061 Примена на информациски технологии
171179 Примена на е-технологии
222132 Интернет, мрежи и безбедност
193181 Примена на информациски технологии
195020 Софтверско инженерство и информациски системи
221067 Софтверско инженерство и информациски системи
201250 Софтверско инженерство и информациски системи
222034 Интернет, мрежи и безбедност
141096 Компјутерски науки и инженерство
212018 Интернет, мрежи и безбедност
211524 Software engineering and information systems
201178 Примена на информациски технологии
226074 Компјутерски науки
191010 Софтверско инженерство и информациски системи
162058 Компјутерски науки и инженерство
211106 Софтверско инженерство и информациски системи
216049 Компјутерски науки
182041 Интернет, мрежи и безбедност
222037 Интернет, мрежи и безбедност
181543 Software engineering and information systems
201530 Software engineering and information systems
142089 Примена на е-технологии
211294 Софтверско инженерство и информациски системи
223172 Примена на информациски технологии
224007 Компјутерска едукација
222002 Интернет, мрежи и безбедност
153131 Примена на е-технологии
203082 Примена на информациски технологии
213003 Примена на информациски технологии
223025 Примена на информациски технологии
193052 Примена на информациски технологии
216002 Компјутерски науки
163145 Примена на е-технологии
215030 Софтверско инженерство и информациски системи
181011 Софтверско инженерство и информациски системи
161233 Компјутерски науки и инженерство



226088 Компјутерски науки
211551 Software engineering and information systems
161221 Компјутерски науки и инженерство
201057 Софтверско инженерство и информациски системи
213058 Примена на информациски технологии
212044 Софтверско инженерство и информациски системи
203089 Примена на информациски технологии
222051 Интернет, мрежи и безбедност
181069 Софтверско инженерство и информациски системи
186029 Компјутерски науки
226021 Компјутерски науки
186049 Компјутерски науки
211260 Софтверско инженерство и информациски системи
223246 Примена на информациски технологии
173071 Примена на е-технологии
201132 Софтверско инженерство и информациски системи
126023 Примена на е-технологии
203152 Примена на информациски технологии
191059 Софтверско инженерство и информациски системи
221018 Софтверско инженерство и информациски системи
196077 Софтверско инженерство и информациски системи
182034 Примена на информациски технологии
226110 Компјутерски науки
161245 Примена на е-технологии
225048 Компјутерско инженерство
193171 Примена на информациски технологии
191097 Софтверско инженерство и информациски системи
223264 Примена на информациски технологии
173285 Примена на е-технологии
173206 Примена на е-технологии
153039 Примена на е-технологии
181123 Софтверско инженерство и информациски системи
226119 Компјутерски науки
193218 Примена на информациски технологии
223313 Примена на информациски технологии
211194 Примена на информациски технологии
193035 Примена на информациски технологии
191077 Софтверско инженерство и информациски системи
196084 Компјутерски науки
203241 Примена на информациски технологии
141170 Примена на е-технологии
163193 Примена на е-технологии
201106 Софтверско инженерство и информациски системи
182009 Интернет, мрежи и безбедност
185045 Компјутерско инженерство
173056 Примена на е-технологии
185053 Примена на информациски технологии
203042 Примена на информациски технологии
181200 Примена на информациски технологии
212135 Интернет, мрежи и безбедност
173169 Примена на е-технологии
194018 Софтверско инженерство и информациски системи



211267 Софтверско инженерство и информациски системи
155056 Примена на е-технологии
201249 Софтверско инженерство и информациски системи
203142 Примена на информациски технологии
151176 Mрежни технологии
216105 Компјутерски науки
161502 Примена на е-технологии
201534 Software engineering and information systems
223133 Примена на информациски технологии
211083 Софтверско инженерство и информациски системи
223093 Примена на информациски технологии
221150 Софтверско инженерство и информациски системи
216032 Компјутерски науки
226002 Компјутерски науки
196019 Компјутерски науки
193285 Примена на информациски технологии
222056 Интернет, мрежи и безбедност
221580 Software engineering and information systems
212121 Интернет, мрежи и безбедност
191562 Software engineering and information systems
193135 Примена на информациски технологии
161138 Компјутерски науки и инженерство
211015 Софтверско инженерство и информациски системи
211131 Софтверско инженерство и информациски системи
222016 Интернет, мрежи и безбедност
221144 Софтверско инженерство и информациски системи
202018 Интернет, мрежи и безбедност
131029 Компјутерски науки и инженерство
141515 Примена на е-технологии
111165 Компјутерски науки и инженерство
143136 Примена на е-технологии
223280 Примена на информациски технологии
173024 Примена на е-технологии
203043 Примена на информациски технологии
226097 Компјутерски науки
213288 Примена на информациски технологии
166002 Компјутерски науки и инженерство
215023 Компјутерско инженерство
205021 Компјутерско инженерство
183039 Примена на информациски технологии
173087 Примена на е-технологии
221004 Софтверско инженерство и информациски системи
191165 Софтверско инженерство и информациски системи
223142 Примена на информациски технологии
155012 Информатика и компјутерско инженерство
143145 Примена на е-технологии
201188 Софтверско инженерство и информациски системи
221002 Софтверско инженерство и информациски системи
221510 Software engineering and information systems
201170 Софтверско инженерство и информациски системи
206022 Компјутерски науки
183269 Примена на информациски технологии



191040 Софтверско инженерство и информациски системи
211531 Software engineering and information systems
173050 Примена на е-технологии
203148 Примена на информациски технологии
211026 Софтверско инженерство и информациски системи
181280 Софтверско инженерство и информациски системи
151064 Компјутерски науки и инженерство
142027 Компјутерски науки и инженерство
221052 Софтверско инженерство и информациски системи
171244 Компјутерски науки и инженерство
163179 Примена на е-технологии
181059 Софтверско инженерство и информациски системи
221187 Софтверско инженерство и информациски системи
216051 Компјутерски науки
181201 Примена на информациски технологии
206023 Компјутерски науки
226116 Компјутерски науки
213143 Примена на информациски технологии
173089 Примена на е-технологии
203270 Примена на информациски технологии
195084 Компјутерско инженерство
193108 Примена на информациски технологии
215041 Компјутерско инженерство
181193 Софтверско инженерство и информациски системи
181063 Софтверско инженерство и информациски системи
191172 Софтверско инженерство и информациски системи
211266 Софтверско инженерство и информациски системи
173159 Примена на е-технологии
171274 Примена на е-технологии
203165 Софтверско инженерство и информациски системи
211125 Софтверско инженерство и информациски системи
212087 Интернет, мрежи и безбедност
201128 Софтверско инженерство и информациски системи
172038 Примена на е-технологии
162051 Примена на е-технологии
221201 Софтверско инженерство и информациски системи
226006 Компјутерски науки
193103 Примена на информациски технологии
223241 Примена на информациски технологии
226048 Компјутерски науки
216140 Софтверско инженерство и информациски системи
191261 Софтверско инженерство и информациски системи
193240 Примена на информациски технологии
204002 Компјутерска едукација
226138 Компјутерски науки
181541 Software engineering and information systems
183175 Примена на информациски технологии
213064 Примена на информациски технологии
182008 Интернет, мрежи и безбедност
201058 Софтверско инженерство и информациски системи
193214 Примена на информациски технологии
226052 Компјутерски науки



225093 Компјутерско инженерство
222119 Интернет, мрежи и безбедност
191252 Софтверско инженерство и информациски системи
183219 Примена на информациски технологии
191020 Софтверско инженерство и информациски системи
173154 Примена на е-технологии
182066 Интернет, мрежи и безбедност
201191 Софтверско инженерство и информациски системи
153029 Примена на е-технологии
211275 Софтверско инженерство и информациски системи
221291 Софтверско инженерство и информациски системи
183120 Примена на информациски технологии
226013 Компјутерски науки
162004 Примена на е-технологии
162012 Примена на е-технологии
171134 Компјутерски науки и инженерство
183041 Примена на информациски технологии
193092 Примена на информациски технологии
215020 Компјутерско инженерство
131051 Компјутерски науки и инженерство
201186 Софтверско инженерство и информациски системи
171072 Примена на е-технологии
212057 Примена на информациски технологии
181189 Софтверско инженерство и информациски системи
211114 Софтверско инженерство и информациски системи
206024 Компјутерски науки
226142 Компјутерски науки
142024 Примена на е-технологии
192121 Интернет, мрежи и безбедност
211197 Примена на информациски технологии
153088 Примена на е-технологии
161021 Компјутерски науки и инженерство
225055 Компјутерско инженерство
195025 Примена на информациски технологии
141064 Компјутерски науки и инженерство
222071 Интернет, мрежи и безбедност
191139 Софтверско инженерство и информациски системи
125006 Информатика и компјутерско инженерство
171001 Компјутерски науки и инженерство
183020 Примена на информациски технологии
211171 Софтверско инженерство и информациски системи
135031 Примена на е-технологии
211105 Софтверско инженерство и информациски системи
131171 Примена на е-технологии
226041 Компјутерски науки
223205 Примена на информациски технологии
223022 Примена на информациски технологии
193111 Примена на информациски технологии
201152 Софтверско инженерство и информациски системи
211160 Софтверско инженерство и информациски системи
135025 Информатика и компјутерско инженерство
211040 Софтверско инженерство и информациски системи



193203 Примена на информациски технологии
222117 Интернет, мрежи и безбедност
191067 Софтверско инженерство и информациски системи
193255 Примена на информациски технологии
181275 Примена на информациски технологии
201194 Софтверско инженерство и информациски системи
183103 Примена на информациски технологии
143054 Примена на е-технологии
163012 Примена на е-технологии
145012 Информатика и компјутерско инженерство
203102 Примена на информациски технологии
193147 Примена на информациски технологии
186082 Примена на информациски технологии
221174 Софтверско инженерство и информациски системи
211222 Софтверско инженерство и информациски системи
195115 Примена на информациски технологии
222021 Интернет, мрежи и безбедност
212012 Интернет, мрежи и безбедност
222039 Интернет, мрежи и безбедност
186086 Компјутерски науки
173035 Примена на е-технологии
151543 Примена на е-технологии
132081 Примена на е-технологии
127016 Професионални студии по информатика
191265 Софтверско инженерство и информациски системи
202039 Интернет, мрежи и безбедност
195101 Примена на информациски технологии
226094 Компјутерски науки
211568 Software engineering and information systems
223032 Примена на информациски технологии
203170 Примена на информациски технологии
201059 Софтверско инженерство и информациски системи
222085 Интернет, мрежи и безбедност
193004 Примена на информациски технологии
221077 Софтверско инженерство и информациски системи
161145 Примена на е-технологии
211011 Софтверско инженерство и информациски системи
223115 Примена на информациски технологии
223094 Примена на информациски технологии
193040 Примена на информациски технологии
223239 Примена на информациски технологии
191033 Софтверско инженерство и информациски системи
201116 Софтверско инженерство и информациски системи
216026 Компјутерски науки
221209 Софтверско инженерство и информациски системи
173131 Примена на е-технологии
221093 Софтверско инженерство и информациски системи
173098 Примена на е-технологии
191089 Софтверско инженерство и информациски системи
213079 Примена на информациски технологии
213236 Примена на информациски технологии
223014 Примена на информациски технологии



223138 Примена на информациски технологии
216134 Примена на информациски технологии
221164 Софтверско инженерство и информациски системи
193048 Примена на информациски технологии
171207 Примена на е-технологии
211558 Software engineering and information systems
203073 Примена на информациски технологии
171096 Примена на е-технологии
153138 Примена на е-технологии
226057 Компјутерски науки
221264 Софтверско инженерство и информациски системи
223260 Примена на информациски технологии
221234 Софтверско инженерство и информациски системи
221235 Софтверско инженерство и информациски системи
221524 Software engineering and information systems
216125 Примена на информациски технологии
201187 Софтверско инженерство и информациски системи
161102 Компјутерски науки и инженерство
213249 Примена на информациски технологии
161553 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
201121 Софтверско инженерство и информациски системи
203120 Примена на информациски технологии
194009 Софтверско инженерство и информациски системи
211219 Софтверско инженерство и информациски системи
181050 Софтверско инженерство и информациски системи
171075 Компјутерски науки и инженерство
216053 Компјутерски науки
181186 Софтверско инженерство и информациски системи
221047 Софтверско инженерство и информациски системи
226134 Компјутерски науки
216028 Компјутерски науки
201518 Software engineering and information systems
213190 Примена на информациски технологии
171264 Примена на е-технологии
181557 Software engineering and information systems
201217 Софтверско инженерство и информациски системи
203087 Примена на информациски технологии
211195 Софтверско инженерство и информациски системи
221111 Софтверско инженерство и информациски системи
191017 Софтверско инженерство и информациски системи
211511 Software engineering and information systems
172077 Примена на е-технологии
225140 Компјутерско инженерство
183062 Примена на информациски технологии
211261 Софтверско инженерство и информациски системи
201560 Software engineering and information systems
191044 Софтверско инженерство и информациски системи
192013 Интернет, мрежи и безбедност
223180 Примена на информациски технологии
211259 Софтверско инженерство и информациски системи
221064 Софтверско инженерство и информациски системи
181192 Софтверско инженерство и информациски системи



223036 Примена на информациски технологии
213060 Примена на информациски технологии
191123 Софтверско инженерство и информациски системи
161115 Компјутерски науки и инженерство
201133 Софтверско инженерство и информациски системи
211281 Софтверско инженерство и информациски системи
221587 Software engineering and information systems
223149 Примена на информациски технологии
221042 Софтверско инженерство и информациски системи
211295 Примена на информациски технологии
183063 Примена на информациски технологии
186018 Компјутерски науки
223016 Примена на информациски технологии
221027 Софтверско инженерство и информациски системи
223015 Примена на информациски технологии
221118 Софтверско инженерство и информациски системи
141035 Компјутерски науки и инженерство
221109 Софтверско инженерство и информациски системи
221251 Софтверско инженерство и информациски системи
171012 Компјутерски науки и инженерство
201177 Софтверско инженерство и информациски системи
212102 Интернет, мрежи и безбедност
161129 Компјутерски науки и инженерство
175017 Информатика и компјутерско инженерство
211088 Софтверско инженерство и информациски системи
222096 Интернет, мрежи и безбедност
161515 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
155057 Информатика и компјутерско инженерство
201060 Софтверско инженерство и информациски системи
182065 Интернет, мрежи и безбедност
211095 Софтверско инженерство и информациски системи
215063 Компјутерско инженерство
223265 Примена на информациски технологии
193061 Примена на информациски технологии
171081 Примена на е-технологии
172027 Примена на е-технологии
213213 Примена на информациски технологии
192099 Интернет, мрежи и безбедност
212049 Интернет, мрежи и безбедност
215043 Компјутерско инженерство
171257 Примена на е-технологии
211151 Софтверско инженерство и информациски системи
175019 Информатика и компјутерско инженерство
122093 Примена на е-технологии
171050 Компјутерски науки и инженерство
223085 Примена на информациски технологии
223066 Примена на информациски технологии
213247 Примена на информациски технологии
211126 Софтверско инженерство и информациски системи
153061 Примена на е-технологии
213092 Примена на информациски технологии
142092 Примена на е-технологии



203186 Примена на информациски технологии
223034 Примена на информациски технологии
191287 Софтверско инженерство и информациски системи
224013 Компјутерска едукација
216129 Компјутерски науки
162002 Mрежни технологии
212016 Интернет, мрежи и безбедност
221003 Софтверско инженерство и информациски системи
183037 Примена на информациски технологии
122050 Примена на е-технологии
221213 Софтверско инженерство и информациски системи
196062 Компјутерски науки
225125 Компјутерско инженерство
211025 Софтверско инженерство и информациски системи
211143 Софтверско инженерство и информациски системи
173103 Примена на е-технологии
211582 Software engineering and information systems
90810 Примена на е-технологии
141228 Компјутерски науки и инженерство
205006 Компјутерско инженерство
221084 Софтверско инженерство и информациски системи
173093 Примена на е-технологии
182068 Интернет, мрежи и безбедност
171224 Компјутерски науки и инженерство
211175 Софтверско инженерство и информациски системи
212027 Интернет, мрежи и безбедност
185018 Компјутерско инженерство
211059 Софтверско инженерство и информациски системи
142070 Mрежни технологии
183232 Примена на информациски технологии
211181 Софтверско инженерство и информациски системи
221567 Software engineering and information systems
212041 Примена на информациски технологии
223222 Примена на информациски технологии
213142 Примена на информациски технологии
161193 Компјутерски науки и инженерство
203222 Примена на информациски технологии
185070 Компјутерско инженерство
221177 Софтверско инженерство и информациски системи
211232 Софтверско инженерство и информациски системи
213121 Примена на информациски технологии
173214 Примена на е-технологии
223237 Примена на информациски технологии
165026 Информатика и компјутерско инженерство
171197 Примена на е-технологии
171184 Компјутерски науки и инженерство
125021 Примена на е-технологии
201062 Софтверско инженерство и информациски системи
203285 Примена на информациски технологии
221573 Software engineering and information systems
191150 Софтверско инженерство и информациски системи
213027 Примена на информациски технологии



186072 Компјутерски науки
181028 Софтверско инженерство и информациски системи
191254 Софтверско инженерство и информациски системи
211302 Софтверско инженерство и информациски системи
221297 Софтверско инженерство и информациски системи
181253 Софтверско инженерство и информациски системи
183209 Примена на информациски технологии
193173 Примена на информациски технологии
211141 Софтверско инженерство и информациски системи
206051 Примена на информациски технологии
221520 Software engineering and information systems
223071 Примена на информациски технологии
203197 Примена на информациски технологии
201063 Софтверско инженерство и информациски системи
225121 Компјутерско инженерство
173025 Примена на е-технологии
152027 Примена на е-технологии
211176 Софтверско инженерство и информациски системи
201207 Софтверско инженерство и информациски системи
191202 Софтверско инженерство и информациски системи
176012 Примена на е-технологии
211010 Софтверско инженерство и информациски системи
211590 Software engineering and information systems
211545 Software engineering and information systems
212058 Интернет, мрежи и безбедност
215019 Компјутерско инженерство
211548 Software engineering and information systems
191521 Software engineering and information systems
201232 Софтверско инженерство и информациски системи
221231 Софтверско инженерство и информациски системи
222120 Интернет, мрежи и безбедност
201175 Софтверско инженерство и информациски системи
201533 Software engineering and information systems
213063 Примена на информациски технологии
211097 Софтверско инженерство и информациски системи
223245 Примена на информациски технологии
211213 Софтверско инженерство и информациски системи
225030 Компјутерско инженерство
226018 Компјутерски науки
142015 Компјутерски науки и инженерство
211508 Software engineering and information systems
223091 Примена на информациски технологии
181203 Софтверско инженерство и информациски системи
141213 Примена на е-технологии
201519 Software engineering and information systems
201064 Софтверско инженерство и информациски системи
216107 Примена на информациски технологии
201065 Софтверско инженерство и информациски системи
193099 Примена на информациски технологии
191180 Софтверско инженерство и информациски системи
193060 Примена на информациски технологии
211258 Софтверско инженерство и информациски системи



211100 Софтверско инженерство и информациски системи
212028 Интернет, мрежи и безбедност
151054 Примена на е-технологии
211236 Софтверско инженерство и информациски системи
163235 Примена на е-технологии
191263 Софтверско инженерство и информациски системи
192022 Интернет, мрежи и безбедност
141127 Компјутерски науки и инженерство
202008 Интернет, мрежи и безбедност
221527 Software engineering and information systems
215061 Компјутерско инженерство
211553 Software engineering and information systems
165042 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
201540 Software engineering and information systems
191559 Software engineering and information systems
216060 Компјутерски науки
191016 Софтверско инженерство и информациски системи
211543 Software engineering and information systems
206025 Компјутерски науки
175004 Примена на е-технологии
221555 Software engineering and information systems
221599 Software engineering and information systems
211303 Софтверско инженерство и информациски системи
206046 Компјутерски науки
223125 Примена на информациски технологии
222028 Интернет, мрежи и безбедност
161184 Компјутерски науки и инженерство
221139 Софтверско инженерство и информациски системи
201067 Софтверско инженерство и информациски системи
201066 Софтверско инженерство и информациски системи
171272 Примена на е-технологии
225062 Компјутерско инженерство
215051 Компјутерско инженерство
223240 Примена на информациски технологии
203079 Примена на информациски технологии
201068 Софтверско инженерство и информациски системи
195120 Софтверско инженерство и информациски системи
201218 Софтверско инженерство и информациски системи
211149 Софтверско инженерство и информациски системи
151042 Компјутерски науки и инженерство
221115 Софтверско инженерство и информациски системи
193021 Примена на информациски технологии
221021 Софтверско инженерство и информациски системи
141168 Компјутерски науки и инженерство
223212 Примена на информациски технологии
181213 Софтверско инженерство и информациски системи
191129 Софтверско инженерство и информациски системи
211296 Софтверско инженерство и информациски системи
193076 Примена на информациски технологии
196027 Компјутерски науки
193014 Примена на информациски технологии
191215 Софтверско инженерство и информациски системи



175003 Примена на е-технологии
211235 Софтверско инженерство и информациски системи
221168 Софтверско инженерство и информациски системи
196023 Компјутерски науки
195122 Примена на информациски технологии
213294 Примена на информациски технологии
183097 Примена на информациски технологии
203135 Примена на информациски технологии
223305 Примена на информациски технологии
201069 Софтверско инженерство и информациски системи
192125 Интернет, мрежи и безбедност
181127 Софтверско инженерство и информациски системи
201155 Софтверско инженерство и информациски системи
173260 Примена на е-технологии
181140 Софтверско инженерство и информациски системи
201184 Софтверско инженерство и информациски системи
222032 Интернет, мрежи и безбедност
175033 Компјутерски науки и инженерство
222135 Интернет, мрежи и безбедност
193224 Примена на информациски технологии
221244 Софтверско инженерство и информациски системи
186033 Компјутерски науки
211039 Софтверско инженерство и информациски системи
211207 Софтверско инженерство и информациски системи
191004 Софтверско инженерство и информациски системи
212005 Интернет, мрежи и безбедност
201195 Примена на информациски технологии
201210 Примена на информациски технологии
181210 Софтверско инженерство и информациски системи
211138 Софтверско инженерство и информациски системи
221247 Софтверско инженерство и информациски системи
193197 Примена на информациски технологии
223058 Примена на информациски технологии
221533 Software engineering and information systems
151150 Примена на е-технологии
201230 Примена на информациски технологии
181117 Софтверско инженерство и информациски системи
183049 Примена на информациски технологии
192120 Интернет, мрежи и безбедност
196047 Компјутерски науки
196072 Компјутерски науки
216067 Компјутерски науки
203045 Примена на информациски технологии
225057 Компјутерско инженерство
213094 Примена на информациски технологии
173036 Примена на е-технологии
183272 Примена на информациски технологии
173212 Примена на е-технологии
195052 Интернет, мрежи и безбедност
216047 Компјутерски науки
192115 Софтверско инженерство и информациски системи
201070 Софтверско инженерство и информациски системи



221265 Софтверско инженерство и информациски системи
215065 Примена на информациски технологии
213127 Примена на информациски технологии
181212 Софтверско инженерство и информациски системи
221053 Софтверско инженерство и информациски системи
193085 Примена на информациски технологии
181196 Примена на информациски технологии
193265 Примена на информациски технологии
211065 Софтверско инженерство и информациски системи
171137 Компјутерски науки и инженерство
222124 Интернет, мрежи и безбедност
171209 Компјутерски науки и инженерство
211135 Софтверско инженерство и информациски системи
213146 Примена на информациски технологии
203140 Примена на информациски технологии
141517 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
212075 Интернет, мрежи и безбедност
163181 Примена на е-технологии
132045 Mрежни технологии
215044 Примена на информациски технологии
213138 Примена на информациски технологии
221532 Software engineering and information systems
203047 Примена на информациски технологии
203048 Примена на информациски технологии
183068 Примена на информациски технологии
183115 Примена на информациски технологии
223185 Примена на информациски технологии
221062 Софтверско инженерство и информациски системи
196021 Примена на информациски технологии
211041 Софтверско инженерство и информациски системи
213169 Примена на информациски технологии
213043 Примена на информациски технологии
203201 Примена на информациски технологии
221502 Software engineering and information systems
181072 Софтверско инженерство и информациски системи
191128 Софтверско инженерство и информациски системи
223007 Примена на информациски технологии
191061 Софтверско инженерство и информациски системи
183278 Примена на информациски технологии
213129 Примена на информациски технологии
223223 Примена на информациски технологии
163150 Примена на е-технологии
203049 Примена на информациски технологии
212054 Интернет, мрежи и безбедност
182004 Интернет, мрежи и безбедност
193123 Примена на информациски технологии
203050 Примена на информациски технологии
221032 Софтверско инженерство и информациски системи
203286 Примена на информациски технологии
186012 Компјутерски науки
191031 Софтверско инженерство и информациски системи
171060 Примена на е-технологии



225072 Компјутерско инженерство
225089 Компјутерско инженерство
213289 Примена на информациски технологии
206026 Компјутерски науки
175032 Информатика и компјутерско инженерство
195023 Примена на информациски технологии
173164 Примена на е-технологии
161268 Примена на е-технологии
226132 Компјутерски науки
163146 Примена на е-технологии
211552 Software engineering and information systems
195094 Примена на информациски технологии
181204 Софтверско инженерство и информациски системи
182074 Интернет, мрежи и безбедност
211058 Софтверско инженерство и информациски системи
181109 Софтверско инженерство и информациски системи
221276 Софтверско инженерство и информациски системи
181119 Софтверско инженерство и информациски системи
221049 Софтверско инженерство и информациски системи
183026 Примена на информациски технологии
183013 Примена на информациски технологии
191188 Софтверско инженерство и информациски системи
181032 Софтверско инженерство и информациски системи
131144 Примена на е-технологии
193277 Примена на информациски технологии
193158 Примена на информациски технологии
201071 Софтверско инженерство и информациски системи
201072 Примена на информациски технологии
155014 Информатика и компјутерско инженерство
193109 Примена на информациски технологии
192060 Примена на информациски технологии
213135 Примена на информациски технологии
211189 Примена на информациски технологии
193010 Примена на информациски технологии
211099 Софтверско инженерство и информациски системи
223126 Примена на информациски технологии
222141 Интернет, мрежи и безбедност
181224 Софтверско инженерство и информациски системи
213106 Примена на информациски технологии
171025 Компјутерски науки и инженерство
151073 Примена на е-технологии
171235 Софтверско инженерство и информациски системи
191002 Софтверско инженерство и информациски системи
163171 Примена на е-технологии
124014 Компјутерски науки и инженерство
211048 Софтверско инженерство и информациски системи
193026 Примена на информациски технологии
192026 Интернет, мрежи и безбедност
221031 Софтверско инженерство и информациски системи
223057 Примена на информациски технологии
222023 Интернет, мрежи и безбедност
121058 Студии за примена на е-технологии



215026 Компјутерско инженерство
193033 Примена на информациски технологии
183006 Примена на информациски технологии
161100 Компјутерски науки и инженерство
211180 Софтверско инженерство и информациски системи
181027 Софтверско инженерство и информациски системи
181107 Софтверско инженерство и информациски системи
201122 Софтверско инженерство и информациски системи
211231 Примена на информациски технологии
226051 Компјутерски науки
185054 Софтверско инженерство и информациски системи
193096 Примена на информациски технологии
223282 Примена на информациски технологии
215088 Компјутерско инженерство
201556 Software engineering and information systems
211170 Софтверско инженерство и информациски системи
136002 Примена на е-технологии
181081 Софтверско инженерство и информациски системи
133105 Примена на е-технологии
192101 Примена на информациски технологии
181520 Software engineering and information systems
162011 Примена на е-технологии
183282 Примена на информациски технологии
201073 Софтверско инженерство и информациски системи
186036 Примена на информациски технологии
223113 Примена на информациски технологии
223011 Примена на информациски технологии
182023 Интернет, мрежи и безбедност
151201 Компјутерски науки и инженерство
181565 Software engineering and information systems
223312 Примена на информациски технологии
191208 Software engineering and information systems
223220 Примена на информациски технологии
216059 Компјутерски науки
216001 Примена на информациски технологии
213295 Примена на информациски технологии
196009 Компјутерски науки
193237 Примена на информациски технологии
186039 Компјутерски науки
226016 Компјутерски науки
201074 Софтверско инженерство и информациски системи
223152 Примена на информациски технологии
141522 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
171158 Компјутерски науки и инженерство
212062 Интернет, мрежи и безбедност
223278 Примена на информациски технологии
211200 Софтверско инженерство и информациски системи
148007 Примена на е-технологии
211027 Софтверско инженерство и информациски системи
201123 Софтверско инженерство и информациски системи
181583 Software engineering and information systems
215017 Компјутерско инженерство



211284 Софтверско инженерство и информациски системи
226001 Компјутерски науки
221060 Софтверско инженерство и информациски системи
171169 Компјутерски науки и инженерство
196074 Компјутерски науки
201222 Софтверско инженерство и информациски системи
175020 Информатика и компјутерско инженерство
223114 Примена на информациски технологии
213172 Примена на информациски технологии
211076 Софтверско инженерство и информациски системи
193199 Примена на информациски технологии
212029 Софтверско инженерство и информациски системи
226101 Компјутерски науки
183007 Примена на информациски технологии
211262 Софтверско инженерство и информациски системи
203051 Примена на информациски технологии
201075 Софтверско инженерство и информациски системи
213220 Примена на информациски технологии
216027 Компјутерски науки
196031 Компјутерски науки
133024 Примена на е-технологии
213103 Примена на информациски технологии
151092 Компјутерски науки и инженерство
212095 Интернет, мрежи и безбедност
221219 Софтверско инженерство и информациски системи
221100 Софтверско инженерство и информациски системи
161105 Компјутерски науки и инженерство
185023 Компјутерско инженерство
221186 Софтверско инженерство и информациски системи
225138 Компјутерско инженерство
205008 Компјутерско инженерство
186102 Примена на информациски технологии
181529 Software engineering and information systems
151028 Компјутерски науки и инженерство
191112 Софтверско инженерство и информациски системи
222017 Интернет, мрежи и безбедност
192143 Интернет, мрежи и безбедност
211137 Софтверско инженерство и информациски системи
214005 Компјутерска едукација
226037 Компјутерски науки
203133 Примена на информациски технологии
221266 Софтверско инженерство и информациски системи
203269 Примена на информациски технологии
152071 Примена на е-технологии
211014 Софтверско инженерство и информациски системи
163046 Примена на е-технологии
191577 Примена на информациски технологии
212113 Интернет, мрежи и безбедност
181136 Софтверско инженерство и информациски системи
213016 Примена на информациски технологии
213131 Примена на информациски технологии
212036 Интернет, мрежи и безбедност



133068 Примена на е-технологии
186048 Компјутерски науки
191069 Софтверско инженерство и информациски системи
225060 Компјутерско инженерство
153200 Примена на е-технологии
221530 Software engineering and information systems
151193 Примена на е-технологии
201076 Софтверско инженерство и информациски системи
221176 Софтверско инженерство и информациски системи
191088 Софтверско инженерство и информациски системи
215007 Компјутерско инженерство
153080 Примена на е-технологии
193086 Примена на информациски технологии
171035 Примена на е-технологии
215011 Компјутерско инженерство
173136 Примена на е-технологии
221141 Софтверско инженерство и информациски системи
221113 Софтверско инженерство и информациски системи
223163 Примена на информациски технологии
206048 Компјутерски науки
141169 Компјутерски науки и инженерство
223112 Примена на информациски технологии
211563 Software engineering and information systems
191193 Софтверско инженерство и информациски системи
222062 Интернет, мрежи и безбедност
191257 Софтверско инженерство и информациски системи
212070 Примена на информациски технологии
201077 Софтверско инженерство и информациски системи
193156 Примена на информациски технологии
215029 Компјутерско инженерство
203052 Примена на информациски технологии
171255 Примена на е-технологии
215042 Компјутерско инженерство
211244 Софтверско инженерство и информациски системи
213073 Примена на информациски технологии
213036 Примена на информациски технологии
211067 Софтверско инженерство и информациски системи
212074 Интернет, мрежи и безбедност
223201 Примена на информациски технологии
223202 Примена на информациски технологии
183027 Примена на информациски технологии
213180 Примена на информациски технологии
163095 Примена на е-технологии
193163 Примена на информациски технологии
213059 Примена на информациски технологии
182001 Интернет, мрежи и безбедност
183091 Примена на информациски технологии
172019 Примена на информациски технологии
221148 Софтверско инженерство и информациски системи
213134 Примена на информациски технологии
213264 Примена на информациски технологии
211079 Софтверско инженерство и информациски системи



206028 Компјутерски науки
213108 Примена на информациски технологии
201078 Софтверско инженерство и информациски системи
202004 Интернет, мрежи и безбедност
191101 Примена на информациски технологии
203066 Примена на информациски технологии
211031 Софтверско инженерство и информациски системи
215009 Компјутерско инженерство
223095 Примена на информациски технологии
173172 Примена на е-технологии
201180 Софтверско инженерство и информациски системи
163098 Примена на е-технологии
192138 Примена на информациски технологии
211133 Примена на информациски технологии
191583 Software engineering and information systems
194013 Компјутерска едукација
163143 Примена на е-технологии
161204 Примена на е-технологии
223286 Примена на информациски технологии
211250 Примена на информациски технологии
193177 Примена на информациски технологии
196055 Компјутерски науки
152048 Mрежни технологии
153116 Примена на е-технологии
203126 Примена на информациски технологии
191217 Софтверско инженерство и информациски системи
175043 Примена на е-технологии
223204 Примена на информациски технологии
223083 Примена на информациски технологии
153205 Примена на е-технологии
222138 Интернет, мрежи и безбедност
212104 Софтверско инженерство и информациски системи
212115 Примена на информациски технологии
193288 Примена на информациски технологии
123039 Примена на е-технологии
201179 Софтверско инженерство и информациски системи
213137 Примена на информациски технологии
216101 Компјутерски науки
173099 Примена на е-технологии
226067 Компјутерски науки
221132 Софтверско инженерство и информациски системи
222077 Интернет, мрежи и безбедност
165051 Примена на е-технологии
165035 Примена на е-технологии
193241 Примена на информациски технологии
132025 Примена на е-технологии
183286 Примена на информациски технологии
213024 Примена на информациски технологии
161119 Компјутерски науки и инженерство
206054 Компјутерски науки
163051 Примена на е-технологии
192008 Интернет, мрежи и безбедност



216077 Примена на информациски технологии
191284 Софтверско инженерство и информациски системи
175007 Информатика и компјутерско инженерство
215073 Компјутерско инженерство
191245 Софтверско инженерство и информациски системи
193138 Примена на информациски технологии
221171 Софтверско инженерство и информациски системи
193245 Примена на информациски технологии
222065 Интернет, мрежи и безбедност
222047 Интернет, мрежи и безбедност
213112 Примена на информациски технологии
226140 Компјутерски науки
225043 Компјутерско инженерство
203063 Примена на информациски технологии
223064 Примена на информациски технологии
221117 Софтверско инженерство и информациски системи
223024 Примена на информациски технологии
161095 Примена на е-технологии
121232 Примена на е-технологии
183137 Примена на информациски технологии
191277 Примена на информациски технологии
225025 Компјутерско инженерство
216011 Компјутерски науки
216007 Компјутерски науки
203074 Примена на информациски технологии
213041 Примена на информациски технологии
124008 Компјутерски науки и инженерство
196118 Компјутерски науки
181158 Софтверско инженерство и информациски системи
201079 Софтверско инженерство и информациски системи
211064 Софтверско инженерство и информациски системи
163192 Примена на е-технологии
201134 Софтверско инженерство и информациски системи
206029 Компјутерски науки
141199 Примена на е-технологии
213055 Примена на информациски технологии
223253 Примена на информациски технологии
211226 Софтверско инженерство и информациски системи
191110 Софтверско инженерство и информациски системи
191161 Софтверско инженерство и информациски системи
215079 Примена на информациски технологии
193125 Примена на информациски технологии
172015 Примена на е-технологии
206047 Компјутерски науки
113062 Студии за примена на е-технологии
163116 Примена на е-технологии
221282 Софтверско инженерство и информациски системи
213200 Примена на информациски технологии
185017 Компјутерско инженерство
211074 Софтверско инженерство и информациски системи
201201 Софтверско инженерство и информациски системи
201080 Софтверско инженерство и информациски системи



142072 Примена на е-технологии
201520 Software engineering and information systems
191240 Софтверско инженерство и информациски системи
183208 Примена на информациски технологии
221551 Software engineering and information systems
221535 Software engineering and information systems
181038 Софтверско инженерство и информациски системи
223242 Примена на информациски технологии
221091 Софтверско инженерство и информациски системи
186081 Компјутерски науки
212122 Интернет, мрежи и безбедност
203107 Примена на информациски технологии
222084 Интернет, мрежи и безбедност
216087 Софтверско инженерство и информациски системи
192085 Интернет, мрежи и безбедност
181164 Софтверско инженерство и информациски системи
182031 Интернет, мрежи и безбедност
191030 Софтверско инженерство и информациски системи
151104 Примена на е-технологии
203109 Примена на информациски технологии
171248 Компјутерски науки и инженерство
191014 Софтверско инженерство и информациски системи
221149 Софтверско инженерство и информациски системи
196010 Примена на информациски технологии
201226 Примена на информациски технологии
195085 Примена на информациски технологии
191557 Software engineering and information systems
213011 Примена на информациски технологии
223073 Примена на информациски технологии
223269 Примена на информациски технологии
223259 Примена на информациски технологии
225038 Компјутерско инженерство
213178 Примена на информациски технологии
193008 Примена на информациски технологии
171213 Примена на е-технологии
183139 Примена на информациски технологии
212129 Интернет, мрежи и безбедност
182024 Интернет, мрежи и безбедност
183197 Примена на информациски технологии
183200 Примена на информациски технологии
214022 Компјутерска едукација
173207 Примена на е-технологии
145022 Примена на е-технологии
151526 Примена на е-технологии
221516 Software engineering and information systems
161084 Компјутерски науки и инженерство
191074 Софтверско инженерство и информациски системи
221531 Software engineering and information systems
045709 Информатика и компјутерско инженерство
161206 Примена на е-технологии
193148 Примена на информациски технологии
181216 Примена на информациски технологии



172089 Примена на е-технологии
191019 Софтверско инженерство и информациски системи
221184 Софтверско инженерство и информациски системи
171536 Примена на е-технологии
131060 Примена на е-технологии
211279 Софтверско инженерство и информациски системи
193211 Примена на информациски технологии
191573 Software engineering and information systems
211034 Софтверско инженерство и информациски системи
193200 Примена на информациски технологии
213227 Примена на информациски технологии
173294 Примена на е-технологии
121079 Примена на е-технологии
211009 Софтверско инженерство и информациски системи
223141 Примена на информациски технологии
193210 Примена на информациски технологии
211120 Софтверско инженерство и информациски системи
183265 Примена на информациски технологии
191504 Software engineering and information systems
183259 Примена на информациски технологии
221223 Софтверско инженерство и информациски системи
191079 Софтверско инженерство и информациски системи
216123 Примена на информациски технологии
213141 Примена на информациски технологии
173165 Примена на е-технологии
193161 Примена на информациски технологии
192001 Интернет, мрежи и безбедност
161222 Примена на е-технологии
196086 Компјутерски науки
221105 Софтверско инженерство и информациски системи
221155 Софтверско инженерство и информациски системи
165005 Примена на е-технологии
165040 Информатика и компјутерско инженерство
172041 Примена на е-технологии
193187 Примена на информациски технологии
151004 Компјутерски науки и инженерство
193296 Примена на информациски технологии
201081 Софтверско инженерство и информациски системи
143137 Примена на е-технологии
186071 Примена на информациски технологии
223147 Примена на информациски технологии
221185 Софтверско инженерство и информациски системи
225046 Компјутерско инженерство
173256 Примена на е-технологии
213175 Примена на информациски технологии
171030 Компјутерски науки и инженерство
221133 Софтверско инженерство и информациски системи
213022 Примена на информациски технологии
191209 Софтверско инженерство и информациски системи
196012 Примена на информациски технологии
226010 Компјутерски науки
223089 Примена на информациски технологии



191198 Примена на информациски технологии
161155 Компјутерски науки и инженерство
162062 Примена на е-технологии
171178 Компјутерски науки и инженерство
191149 Софтверско инженерство и информациски системи
181057 Софтверско инженерство и информациски системи
183122 Примена на информациски технологии
216046 Компјутерски науки
211265 Софтверско инженерство и информациски системи
111218 Студии за компјутерски науки и инженерство
212024 Интернет, мрежи и безбедност
196001 Компјутерски науки
206030 Компјутерски науки
191230 Софтверско инженерство и информациски системи
191272 Софтверско инженерство и информациски системи
213087 Примена на информациски технологии
186035 Софтверско инженерство и информациски системи
173060 Примена на е-технологии
185007 Компјутерско инженерство
191063 Софтверско инженерство и информациски системи
211210 Софтверско инженерство и информациски системи
221243 Софтверско инженерство и информациски системи
211224 Софтверско инженерство и информациски системи
203258 Примена на информациски технологии
226127 Компјутерски науки
223276 Примена на информациски технологии
221099 Софтверско инженерство и информациски системи
183292 Примена на информациски технологии
216070 Компјутерски науки
211221 Софтверско инженерство и информациски системи
186092 Компјутерски науки
211299 Софтверско инженерство и информациски системи
211272 Примена на информациски технологии
206060 Примена на информациски технологии
151521 Примена на е-технологии
161131 Компјутерски науки и инженерство
211300 Софтверско инженерство и информациски системи
212007 Интернет, мрежи и безбедност
221110 Софтверско инженерство и информациски системи
223233 Примена на информациски технологии
183159 Примена на информациски технологии
203280 Примена на информациски технологии
182082 Интернет, мрежи и безбедност
163234 Примена на е-технологии
203070 Примена на информациски технологии
211042 Софтверско инженерство и информациски системи
212015 Интернет, мрежи и безбедност
203091 Примена на информациски технологии
181268 Софтверско инженерство и информациски системи
201161 Софтверско инженерство и информациски системи
162027 Примена на е-технологии
163089 Примена на е-технологии



213070 Примена на информациски технологии
183060 Примена на информациски технологии
223161 Примена на информациски технологии
223033 Примена на информациски технологии
203235 Примена на информациски технологии
135044 Примена на е-технологии
181128 Софтверско инженерство и информациски системи
171022 Примена на е-технологии
213028 Примена на информациски технологии
216149 Примена на информациски технологии
191083 Софтверско инженерство и информациски системи
223046 Примена на информациски технологии
205005 Компјутерско инженерство
192017 Интернет, мрежи и безбедност
186021 Компјутерски науки
191532 Software engineering and information systems
191096 Софтверско инженерство и информациски системи
221086 Софтверско инженерство и информациски системи
211572 Software engineering and information systems
201206 Софтверско инженерство и информациски системи
223146 Примена на информациски технологии
201082 Софтверско инженерство и информациски системи
191214 Софтверско инженерство и информациски системи
213105 Примена на информациски технологии
201083 Софтверско инженерство и информациски системи
222014 Интернет, мрежи и безбедност
221026 Софтверско инженерство и информациски системи
201205 Примена на информациски технологии
181167 Софтверско инженерство и информациски системи
223086 Примена на информациски технологии
223266 Примена на информациски технологии
163227 Примена на е-технологии
191041 Софтверско инженерство и информациски системи
201084 Софтверско инженерство и информациски системи
222130 Интернет, мрежи и безбедност
221253 Софтверско инженерство и информациски системи
212081 Интернет, мрежи и безбедност
211239 Софтверско инженерство и информациски системи
211187 Софтверско инженерство и информациски системи
213118 Примена на информациски технологии
171511 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
225020 Компјутерско инженерство
165029 Примена на е-технологии
201085 Софтверско инженерство и информациски системи
186055 Компјутерски науки
203083 Примена на информациски технологии
221263 Софтверско инженерство и информациски системи
221294 Софтверско инженерство и информациски системи
201171 Софтверско инженерство и информациски системи
213045 Примена на информациски технологии
181126 Софтверско инженерство и информациски системи
223193 Примена на информациски технологии



201522 Software engineering and information systems
201086 Софтверско инженерство и информациски системи
121021 Компјутерски науки и инженерство
161262 Mрежни технологии
221246 Софтверско инженерство и информациски системи
182028 Интернет, мрежи и безбедност
161178 Примена на е-технологии
221136 Софтверско инженерство и информациски системи
202036 Интернет, мрежи и безбедност
211167 Софтверско инженерство и информациски системи
111223 Примена на е-технологии
223263 Примена на информациски технологии
191175 Софтверско инженерство и информациски системи
175018 Информатика и компјутерско инженерство
185039 Примена на информациски технологии
222069 Интернет, мрежи и безбедност
215021 Компјутерско инженерство
225132 Компјутерско инженерство
216062 Компјутерски науки
171171 Примена на е-технологии
192041 Интернет, мрежи и безбедност
131008 Компјутерски науки и инженерство
161197 Компјутерски науки и инженерство
171069 Компјутерски науки и инженерство
221008 Софтверско инженерство и информациски системи
151200 Компјутерски науки и инженерство
203240 Примена на информациски технологии
221595 Software engineering and information systems
213091 Примена на информациски технологии
183224 Примена на информациски технологии
212082 Интернет, мрежи и безбедност
221054 Софтверско инженерство и информациски системи
225144 Компјутерско инженерство
151182 Примена на е-технологии
173146 Примена на е-технологии
221561 Software engineering and information systems
151515 Примена на е-технологии
203185 Примена на информациски технологии
203128 Примена на информациски технологии
221120 Софтверско инженерство и информациски системи
213085 Примена на информациски технологии
191032 Софтверско инженерство и информациски системи
181549 Примена на информациски технологии
206032 Компјутерски науки
193270 Примена на информациски технологии
221175 Софтверско инженерство и информациски системи
221121 Софтверско инженерство и информациски системи
225115 Компјутерско инженерство
161224 Примена на е-технологии
213239 Примена на информациски технологии
171039 Компјутерски науки и инженерство
185011 Компјутерско инженерство



175045 Информатика и компјутерско инженерство
226096 Компјутерски науки
213010 Примена на информациски технологии
193198 Примена на информациски технологии
213237 Примена на информациски технологии
222134 Интернет, мрежи и безбедност
222060 Интернет, мрежи и безбедност
186121 Компјутерски науки
221274 Софтверско инженерство и информациски системи
221267 Софтверско инженерство и информациски системи
186095 Компјутерски науки
221249 Софтверско инженерство и информациски системи
215087 Компјутерско инженерство
211186 Софтверско инженерство и информациски системи
193225 Примена на информациски технологии
223039 Примена на информациски технологии
203053 Примена на информациски технологии
171121 Компјутерски науки и инженерство
222041 Интернет, мрежи и безбедност
213203 Примена на информациски технологии
201115 Софтверско инженерство и информациски системи
171143 Примена на е-технологии
221195 Софтверско инженерство и информациски системи
181023 Софтверско инженерство и информациски системи
211191 Софтверско инженерство и информациски системи
223156 Примена на информациски технологии
155011 Информатика и компјутерско инженерство
193145 Примена на информациски технологии
123041 Студии за примена на е-технологии
221023 Софтверско инженерство и информациски системи
221166 Софтверско инженерство и информациски системи
203054 Примена на информациски технологии
223129 Примена на информациски технологии
181173 Софтверско инженерство и информациски системи
183187 Примена на информациски технологии
222126 Интернет, мрежи и безбедност
221199 Софтверско инженерство и информациски системи
171273 Примена на е-технологии
222127 Интернет, мрежи и безбедност
183128 Примена на информациски технологии
203215 Примена на информациски технологии
142075 Примена на е-технологии
215074 Примена на информациски технологии
211570 Примена на информациски технологии
213188 Примена на информациски технологии
213243 Примена на информациски технологии
193094 Примена на информациски технологии
174008 Примена на е-технологии
215032 Примена на информациски технологии
223255 Примена на информациски технологии
181261 Софтверско инженерство и информациски системи
195063 Компјутерско инженерство



173084 Примена на е-технологии
182044 Интернет, мрежи и безбедност
191027 Софтверско инженерство и информациски системи
223090 Примена на информациски технологии
225109 Компјутерско инженерство
201087 Софтверско инженерство и информациски системи
203260 Примена на информациски технологии
221131 Софтверско инженерство и информациски системи
221024 Софтверско инженерство и информациски системи
155036 Примена на е-технологии
203143 Примена на информациски технологии
211060 Софтверско инженерство и информациски системи
203176 Примена на информациски технологии
171125 Компјутерски науки и инженерство
131206 Компјутерски науки и инженерство
191015 Софтверско инженерство и информациски системи
221123 Софтверско инженерство и информациски системи
173142 Примена на е-технологии
211514 Software engineering and information systems
181073 Софтверско инженерство и информациски системи
191510 Software engineering and information systems
211214 Софтверско инженерство и информациски системи
211169 Софтверско инженерство и информациски системи
191094 Софтверско инженерство и информациски системи
201252 Софтверско инженерство и информациски системи
211301 Примена на информациски технологии
193174 Примена на информациски технологии
221046 Софтверско инженерство и информациски системи
181262 Софтверско инженерство и информациски системи
201088 Софтверско инженерство и информациски системи
221250 Софтверско инженерство и информациски системи
223272 Примена на информациски технологии
225041 Компјутерско инженерство
213242 Примена на информациски технологии
206074 Примена на информациски технологии
213211 Примена на информациски технологии
201089 Софтверско инженерство и информациски системи
181254 Софтверско инженерство и информациски системи
125048 Студии за примена на е-технологии
191068 Софтверско инженерство и информациски системи
185063 Компјутерско инженерство
221281 Софтверско инженерство и информациски системи
213256 Примена на информациски технологии
221142 Софтверско инженерство и информациски системи
222045 Интернет, мрежи и безбедност
161147 Компјутерски науки и инженерство
212009 Интернет, мрежи и безбедност
191205 Софтверско инженерство и информациски системи
193254 Примена на информациски технологии
172054 Примена на е-технологии
191131 Примена на информациски технологии
223044 Примена на информациски технологии



221505 Software engineering and information systems
181562 Software engineering and information systems
191135 Софтверско инженерство и информациски системи
203055 Примена на информациски технологии
173135 Примена на е-технологии
216100 Примена на информациски технологии
216126 Компјутерски науки
171221 Примена на е-технологии
212089 Интернет, мрежи и безбедност
151230 Примена на е-технологии
216016 Компјутерски науки
222074 Интернет, мрежи и безбедност
183145 Примена на информациски технологии
201090 Софтверско инженерство и информациски системи
183087 Примена на информациски технологии
215002 Компјутерско инженерство
201091 Софтверско инженерство и информациски системи
211070 Софтверско инженерство и информациски системи
193284 Примена на информациски технологии
203182 Примена на информациски технологии
213177 Примена на информациски технологии
153175 Примена на е-технологии
135027 Примена на е-технологии
221129 Софтверско инженерство и информациски системи
221033 Софтверско инженерство и информациски системи
151178 Примена на е-технологии
223244 Примена на информациски технологии
196002 Компјутерски науки
206063 Примена на информациски технологии
196036 Компјутерски науки
172045 Примена на е-технологии
145050 Информатика и компјутерско инженерство
175002 Информатика и компјутерско инженерство
216039 Компјутерски науки
191282 Софтверско инженерство и информациски системи
196028 Компјутерски науки
211193 Софтверско инженерство и информациски системи
195007 Компјутерско инженерство
202012 Интернет, мрежи и безбедност
143180 Примена на е-технологии
181180 Софтверско инженерство и информациски системи
181185 Софтверско инженерство и информациски системи
211249 Софтверско инженерство и информациски системи
201093 Software engineering and information systems
161217 Примена на е-технологии
225101 Компјутерско инженерство
191554 Software engineering and information systems
222140 Интернет, мрежи и безбедност
161012 Компјутерски науки и инженерство
201094 Софтверско инженерство и информациски системи
192028 Интернет, мрежи и безбедност
151036 Компјутерски науки и инженерство



191144 Софтверско инженерство и информациски системи
153134 Примена на е-технологии
206039 Компјутерски науки
223206 Примена на информациски технологии
161265 Примена на е-технологии
193226 Примена на информациски технологии
191120 Софтверско инженерство и информациски системи
181086 Софтверско инженерство и информациски системи
203250 Примена на информациски технологии
183075 Примена на информациски технологии
175001 Информатика и компјутерско инженерство
191050 Софтверско инженерство и информациски системи
222027 Интернет, мрежи и безбедност
172004 Mрежни технологии
166007 Примена на е-технологии
191291 Software engineering and information systems
204001 Компјутерска едукација
211130 Софтверско инженерство и информациски системи
151214 Примена на е-технологии
206069 Компјутерски науки
191546 Software engineering and information systems
221043 Софтверско инженерство и информациски системи
213090 Примена на информациски технологии
183287 Примена на информациски технологии
183299 Примена на е-технологии
226076 Компјутерски науки
191045 Софтверско инженерство и информациски системи
181047 Софтверско инженерство и информациски системи
223081 Примена на информациски технологии
155033 Информатика и компјутерско инженерство
195058 Софтверско инженерство и информациски системи
221290 Софтверско инженерство и информациски системи
221289 Софтверско инженерство и информациски системи
181278 Софтверско инженерство и информациски системи
181143 Софтверско инженерство и информациски системи
221517 Software engineering and information systems
191506 Software engineering and information systems
193259 Примена на информациски технологии
223258 Примена на информациски технологии
213215 Примена на информациски технологии
161089 Компјутерски науки и инженерство
221010 Софтверско инженерство и информациски системи
191021 Софтверско инженерство и информациски системи
225023 Компјутерско инженерство
123085 Примена на е-технологии
213271 Примена на информациски технологии
211047 Софтверско инженерство и информациски системи
132043 Примена на е-технологии
181281 Софтверско инженерство и информациски системи
223070 Примена на информациски технологии
201095 Софтверско инженерство и информациски системи
171139 Компјутерски науки и инженерство



163050 Примена на е-технологии
221261 Софтверско инженерство и информациски системи
173191 Примена на е-технологии
203098 Примена на информациски технологии
211056 Софтверско инженерство и информациски системи
225059 Компјутерско инженерство
151126 Компјутерски науки и инженерство
191183 Софтверско инженерство и информациски системи
213218 Примена на информациски технологии
206043 Компјутерски науки
216104 Примена на информациски технологии
201096 Софтверско инженерство и информациски системи
161274 Примена на е-технологии
221571 Software engineering and information systems
195005 Компјутерско инженерство
211581 Software engineering and information systems
191519 Software engineering and information systems
213151 Примена на информациски технологии
196006 Компјутерски науки
161283 Компјутерски науки и инженерство
181533 Software engineering and information systems
221534 Software engineering and information systems
211132 Софтверско инженерство и информациски системи
191511 Software engineering and information systems
221178 Софтверско инженерство и информациски системи
141152 Компјутерски науки и инженерство
212035 Интернет, мрежи и безбедност
173160 Примена на е-технологии
191508 Software engineering and information systems
226081 Компјутерски науки
212080 Интернет, мрежи и безбедност
131145 Примена на е-технологии
161272 Примена на е-технологии
201554 Software engineering and information systems
194001 Примена на информациски технологии
221570 Software engineering and information systems
183017 Примена на информациски технологии
151197 Примена на е-технологии
181535 Software engineering and information systems
211001 Софтверско инженерство и информациски системи
221085 Софтверско инженерство и информациски системи
173134 Примена на е-технологии
161225 Примена на е-технологии
223151 Примена на информациски технологии
163124 Примена на е-технологии
11679 Професионални студии по информатички технологии
201097 Софтверско инженерство и информациски системи
181233 Софтверско инженерство и информациски системи
226004 Компјутерски науки
201162 Софтверско инженерство и информациски системи
226026 Компјутерски науки
186066 Компјутерски науки



223030 Примена на информациски технологии
213254 Примена на информациски технологии
155032 Примена на е-технологии
221206 Софтверско инженерство и информациски системи
216082 Примена на информациски технологии
153181 Примена на е-технологии
223084 Примена на информациски технологии
223235 Примена на информациски технологии
223209 Примена на информациски технологии
181087 Софтверско инженерство и информациски системи
185020 Компјутерско инженерство
221181 Софтверско инженерство и информациски системи
201227 Софтверско инженерство и информациски системи
222052 Интернет, мрежи и безбедност
221036 Софтверско инженерство и информациски системи
203078 Примена на информациски технологии
211103 Софтверско инженерство и информациски системи
185058 Компјутерско инженерство
193031 Примена на информациски технологии
173095 Примена на е-технологии
213156 Примена на информациски технологии
211520 Софтверско инженерство и информациски системи
183108 Примена на информациски технологии
212073 Интернет, мрежи и безбедност
223052 Примена на информациски технологии
223169 Примена на информациски технологии
221284 Софтверско инженерство и информациски системи
193100 Примена на информациски технологии
183210 Примена на информациски технологии
195010 Компјутерско инженерство
211580 Примена на информациски технологии
216013 Компјутерски науки
193078 Примена на информациски технологии
222025 Интернет, мрежи и безбедност
223109 Примена на информациски технологии
181019 Софтверско инженерство и информациски системи
211102 Софтверско инженерство и информациски системи
171122 Компјутерски науки и инженерство
202006 Интернет, мрежи и безбедност
212031 Интернет, мрежи и безбедност
121020 Примена на е-технологии
225028 Компјутерско инженерство
221523 Software engineering and information systems
121002 Компјутерски науки и инженерство
223174 Примена на информациски технологии
211089 Софтверско инженерство и информациски системи
191216 Софтверско инженерство и информациски системи
182019 Интернет, мрежи и безбедност
186083 Компјутерски науки
201139 Софтверско инженерство и информациски системи
181006 Софтверско инженерство и информациски системи
221001 Софтверско инженерство и информациски системи



213176 Примена на информациски технологии
222115 Интернет, мрежи и безбедност
203190 Примена на информациски технологии
212045 Интернет, мрежи и безбедност
181271 Примена на информациски технологии
183113 Примена на информациски технологии
131548 Примена на е-технологии
224004 Компјутерска едукација
221169 Софтверско инженерство и информациски системи
226102 Компјутерски науки
203105 Примена на информациски технологии
195034 Компјутерско инженерство
211146 Софтверско инженерство и информациски системи
193011 Примена на информациски технологии
161241 Компјутерски науки и инженерство
183169 Примена на информациски технологии
191224 Софтверско инженерство и информациски системи
221122 Софтверско инженерство и информациски системи
223061 Примена на информациски технологии
222012 Интернет, мрежи и безбедност
133139 Примена на е-технологии
203196 Примена на информациски технологии
212006 Интернет, мрежи и безбедност
193182 Примена на информациски технологии
173299 Примена на е-технологии
181068 Софтверско инженерство и информациски системи
221092 Софтверско инженерство и информациски системи
221566 Software engineering and information systems
191534 Software engineering and information systems
211163 Софтверско инженерство и информациски системи
195004 Компјутерско инженерство
191191 Софтверско инженерство и информациски системи
222125 Интернет, мрежи и безбедност
181539 Software engineering and information systems
186046 Примена на информациски технологии
215036 Примена на информациски технологии
221191 Софтверско инженерство и информациски системи
173104 Примена на е-технологии
173145 Примена на е-технологии
221069 Софтверско инженерство и информациски системи
212064 Интернет, мрежи и безбедност
212047 Интернет, мрежи и безбедност
163155 Примена на е-технологии
203056 Примена на информациски технологии
223307 Примена на информациски технологии
191572 Примена на информациски технологии
226049 Компјутерски науки
222055 Интернет, мрежи и безбедност
173065 Примена на е-технологии
203057 Примена на информациски технологии
193037 Примена на информациски технологии
116031 Академски студии по информатика



221590 Software engineering and information systems
214014 Примена на информациски технологии
173153 Примена на е-технологии
201098 Софтверско инженерство и информациски системи
185010 Компјутерско инженерство
201154 Примена на информациски технологии
201235 Софтверско инженерство и информациски системи
201107 Софтверско инженерство и информациски системи
181134 Софтверско инженерство и информациски системи
221078 Софтверско инженерство и информациски системи
216057 Компјутерски науки
223050 Примена на информациски технологии
161547 Компјутерски науки и инженерство - Англиски
211223 Софтверско инженерство и информациски системи
182018 Интернет, мрежи и безбедност
223144 Примена на информациски технологии
193069 Примена на информациски технологии
135059 Примена на е-технологии
222026 Интернет, мрежи и безбедност
212109 Интернет, мрежи и безбедност
223078 Примена на информациски технологии
185050 Примена на информациски технологии
203058 Примена на информациски технологии
172003 Примена на е-технологии
161160 Примена на е-технологии
211591 Software engineering and information systems
221562 Software engineering and information systems
191218 Софтверско инженерство и информациски системи
203059 Примена на информациски технологии
185022 Компјутерско инженерство
151118 Компјутерски науки и инженерство
215010 Компјутерско инженерство
181504 Software engineering and information systems
145008 Информатика и компјутерско инженерство
201539 Примена на информациски технологии
173251 Примена на е-технологии
045809 Информатика и компјутерско инженерство
173155 Примена на е-технологии
226062 Компјутерски науки
221538 Software engineering and information systems
201099 Софтверско инженерство и информациски системи
211032 Софтверско инженерство и информациски системи
223028 Примена на информациски технологии
183104 Примена на информациски технологии
213122 Примена на информациски технологии
221214 Софтверско инженерство и информациски системи
212110 Примена на информациски технологии
216050 Компјутерски науки
216055 Компјутерски науки
223287 Примена на информациски технологии
223207 Примена на информациски технологии
181120 Софтверско инженерство и информациски системи



211507 Software engineering and information systems
171131 Компјутерски науки и инженерство
226065 Компјутерски науки
165037 Примена на е-технологии
196048 Компјутерски науки
216095 Компјутерски науки
221270 Софтверско инженерство и информациски системи
181553 Software engineering and information systems
185015 Компјутерско инженерство
161179 Компјутерски науки и инженерство
193110 Примена на информациски технологии
165013 Примена на е-технологии
205012 Компјутерско инженерство
186032 Компјутерски науки
211592 Software engineering and information systems
122073 Студии за примена на е-технологии
161044 Компјутерски науки и инженерство
212124 Примена на информациски технологии
221073 Софтверско инженерство и информациски системи
182021 Интернет, мрежи и безбедност
191249 Софтверско инженерство и информациски системи
212096 Интернет, мрежи и безбедност
206034 Компјутерски науки
201100 Софтверско инженерство и информациски системи
191226 Софтверско инженерство и информациски системи
155020 Информатика и компјутерско инженерство
213158 Примена на информациски технологии
171268 Примена на е-технологии
212046 Интернет, мрежи и безбедност
201101 Софтверско инженерство и информациски системи
225119 Компјутерско инженерство
181013 Софтверско инженерство и информациски системи
191274 Софтверско инженерство и информациски системи
201185 Софтверско инженерство и информациски системи
221279 Софтверско инженерство и информациски системи

Втор циклус

229021 Управување во информатички технологии
209002 Пресметување во облак
229041 IT Management
229010 Управување во информатички технологии
229020 Интелигентни системи
219050 Управување во информатички технологии (2)
219003 Софтверско инженерство
229027 Безбедност, криптографија и кодирање
219024 Паметни поврзани системи
169053 Софтверско инженерство 2
219017 Статистика за аналитика на податоци
209046 Управување во информатички технологии
179016 Управување во информатички технологии
229012 Безбедност, криптографија и кодирање



229004 IT Management
209053 Интелигентни системи
229026 Компјутерски Науки
219007 Управување во информатички технологии
229053 Управување во информатички технологии
229030 Управување во информатички технологии
229002 Софтверско инженерство
149002 Интелигентни информациони системи (2)
219026 Интелигентни системи
229033 Управување во информатички технологии
229018 Управување во информатички технологии
229031 Управување во информатички технологии
199023 Интелигентни системи
219048 Интелигентни системи
229009 Софтверско инженерство
219031 Управување во информатички технологии
229016 Управување во информатички технологии (2)
229019 IT Management
129082 Софтверско инженерство
229037 Статистика за аналитика на податоци
229055 Управување во информатички технологии
219039 Статистика за аналитика на податоци
209013 Интелигентни системи
229003 Интелигентни системи
209033 Управување во информатички технологии
229011 Безбедност, криптографија и кодирање
219034 Софтверско инженерство
219001 Софтверско инженерство
219027 Интелигентни системи
209045 Управување во информатички технологии
219012 Статистика за аналитика на податоци
199003 Управување во информатички технологии (2)
219015 Управување во информатички технологии
229006 Пресметување во облак
229013 Пресметување во облак
229007 Управување во информатички технологии
229017 IT Management
229040 Управување во информатички технологии
219045 Биоинформатика
209012 Софтверско инженерство
219028 Безбедност, криптографија и кодирање
229008 Софтверско инженерство
219014 Управување во информатички технологии
229052 IT Management
229014 Софтверско инженерство
209015 Софтверско инженерство
209039 Статистика за аналитика на податоци
179047 Интелигентни информациони системи
229042 Управување во информатички технологии
229023 Биоинформатика
229034 IT Management
229039 Интелигентни системи



199009 Пресметување во облак
229035 Паметни поврзани системи
229005 Пресметување во облак
229022 Компјутерски Науки
209025 Управување во информатички технологии


